
Załącznik  Nr 2
do Uchwały 23/V/07

Rady Miejskiej 
Łomży

z dnia 21.02.2007r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA ŁOMŻY NA 2007R.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § Plan na 2007 
rok

Wydatki z 
budżetu 
miasta

Dotacje 

Zadania z 
zakresu 
admistr. 
rządowej

 2 3 4 7 8 9 10
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 900 1 900 0 0

 01030 Izby rolnicze  1 900 1 900 0 0

  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2850 1 900 1 900   

020  Leśnictwo  500 500 0 0
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  500 500 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 500 500   

600  Transport i łączność  19 277 127 16 321 675 2 955 452 0
 60004 Lokalny transport zbiorowy  3 185 452 230 000 2 955 452 0
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 2650 2 955 452  2 955 452  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-Modernizacja bazy 
MPK 

6210 230 000 230 000   

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  8 742 895 8 742 895 0 0
  Zakup usług pozostałych : 4300 2 116 500 2 116 500 0 0
   - letnie  1 266 000 1 266 000   
   - zimowe  430 500 430 500   
   - kanalizacja deszczowa  200 000 200 000   
   - usługi niematerialne  220 000 220 000   
  Zakup energii - sygnalizacja uliczna 4260 60 000 60 000   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000 30 000   
  Zakup usług remontowych 4270 620 000 620 000   

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4390 20 000 20 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-przebudowa 
utwardzonego pobocza na ul. Zjazd

6050 6 000 6 000   

  
Inwestycje zgłaszane do Funduszy UE / wykupy, 
dokumentacja/

6050 370 395 370 395   

  
Budowa ul. Al. Legionów na odcinku od BP do granic 
miasta Łomża

6050 70 000 70 000   

  Budowa II etapu ul. Szosa Zambrowska 6050 3 250 000 3 250 000   

  

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny (ul. Nadnarwiańska, 
Grobla Jednaczewska wraz z ul. Łąkową, w tym budowa 
mostu na rzece Łomżyczka-II etap

6050 2 200 000 2 200 000   

 60016 Drogi publiczne gminne  7 337 000 7 337 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 1 122 000 1 122 000 0 0
   - letnie  635 000 635 000   
   - zimowe  427 000 427 000   
   - kanalizacja deszczowa  60 000 60 000   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 850 000 5 850 000 0 0

  Budowa ul. Kraska - II etap (przy kościele)  800 000 800 000   



  
Przygotowanie inwestycji w tym : 
współfinansowanych  przez UE

 460 000 460 000   

  Modernizacja ul. Żeromskiego  250 000 250 000   
  Modernizacja ul.Staffa  320 000 320 000   
  Modernizacja ul. Spółdzielczej  230 000 230 000   

  
Modernizacja odwodnienia układu komunikacyjnego 
m.Łomży

 1 870 000 1 870 000   

  Modernizacja ul. Rycerskiej  600 000 600 000   
  Modernizacja ul. Bema i Prusa, etap II  500 000 500 000   

  
Budowa pętli autobusowej u zbiegu ul. W. Polskiego i 
Tkackiej

 90 000 90 000   

  Budowa ul. Kwiatowej  280 000 280 000   
  Budowa ulic na osiedlu Łomżyca  150 000 150 000   

  
Budowa ulicy Spokojnej (do Poznańskiej-opracowanie 
dokumentacji technicznej)

 300 000 300 000   

  Zakup usług remontowych 4270 305 000 305 000   

  
Różne opłaty i składki - obowiązek wnoszenia opłat za 
odprowadzenie wód opadowych do rzek

4430 60 000 60 000   

 60095 Pozostała działalność / opłata za grunty /  11 780 11 780 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 11 780 11 780   

630  Turystyka  548 000 500 000 48 000 0
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  548 000 500 000 48 000 0

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom-Kom. Miejsk

2820 41 404  41 404  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 6 596  6 596  

  
Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią (bulwary z 
amfiteatrem)-dokumentacja i wykup gruntów

6050 500 000 500 000   

700  Gospodarka mieszkaniowa  6 243 574 4 788 074 1 425 500 30 000
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  1 425 500 0 1 425 500 0
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 2650 725 500  725 500  

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego-
z  tytułu  racjonalizacji gospodarki finansowej w 
zarządzaniu komunalnym zasobem

2650 200 000  200 000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych: zakupy 
inwestycyjne na potrzeby MPGKiM

6210 500 000  500 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 101 764 1 071 764 0 30 000
  Zakup  usług pozostałych 4300 964 864 934 864 0 30 000
   - wykupy gruntów  944 864 914 864  30 000
   pozostałe   usługi  20 000 20 000   
  Różne opłaty i składki / za nabyte grunty na cele wieczyste/ 4430 1 900 1 900   

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4390 80 000 80 000   

  Zakup energii 4260 5 000 5 000   
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 50 000 50 000   
 70095 Pozostała działalność  3 716 310 3 716 310 0 0
  Budowa budynku komunalnego na 48 mieszkań 6050 3 616 310 3 616 310   
  Budowa budynków socjalnych 6050 50 000 50 000   
  Adaptacja budynku po Muzeum 6050 50 000 50 000   

710  Działalność usługowa  751 550 454 550 0 297 000
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  330 000 330 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 300 000 300 000   
  Wynagrodzenie bezoosobowe 4170 30 000 30 000   
 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne  85 000 0 0 85 000



  Zakup usług pozostałych 4300 85 000   85 000
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  139 050 119 050 0 20 000
  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000
  Zakup  usług pozostałych -   umowa  na prowadz.  PZG i K 4300 119 050 119 050   
 71015 Nadzór budowlany  192 000 0 0 192 000
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45 400   45 400

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  służby 
cywilnej 4020 90 500   90 500

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 000   12 000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 400   27 400
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 600   3 600
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 300   1 300
  Zakup usług pozostałych 4300 400   400
  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 3 400   3 400
  Różne opłaty i składki 4430 1 200   1 200

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
komórkowej 4360 800   800

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 1 300   1 300

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 200   200

  Zakup usług medycznych 4280 200   200

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych-
zakupy inwestycyjne dla Nadzoru Budowlanego 6060

4 000   4 000

 71035 Cmentarze  5 500 5 500 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 5 500 5 500   

750  Administracja publiczna  14 787 782 12 888 287 1 206 395 693 100
 75011 Urzędy Wojewódzkie  908 471 240 371 0 668 100
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 0    
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 666 995 189 257  477 738
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 46 112 2 721  43 391
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 115 815 27 622  88 193
  Składki na Fundusz Pracy 4120 16 326 4 664  11 662
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 624 9 391  16 233
  Zakup usług pozostałych 4300 17 946 3 216  14 730
  Podróże służbowe krajowe 4410 2 734 1 500  1 234
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 12 619 2 000  10 619

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej 4370 3 000   3 000

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 1 300   1 300

 75020 Starostwa powiatowe  2 686 723 1 682 062 1 004 661 0
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 931 641 931 641   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 67 929 67 929   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 155 653 155 653   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 941 21 941   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 292 000 292 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 180 000 180 000   
  Podróże służbowe krajowe 4410 4 060 4 060   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 20 838 20 838   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej 4370 3 000 3 000   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 3 000 3 000   

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 2 000 2 000   



  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

2320 1 004 661  1 004 661  

 75022 Rady gmin / miast i miast na prawach powiatu /  293 676 293 676 0 0
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 273 700 273 700   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 470 7 470   
  Zakup usług pozostałych 4300 3 779 3 779   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 580 1 580   
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 306 306   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 4 000 4 000   

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 841 2 841   
 75023 Urzędy gmin  / miast i miast na prawach powiatu /  10 132 118 10 132 118 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 0    
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 943 138 5 943 138   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 405 900 405 900   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 036 137 1 036 137   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 146 060 146 060   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 272 073 272 073   
  Zakup energii 4260 162 000 162 000   

  
Zakup usług remontowych / wymiana okien na Farnej 
,przebudowa ściany w wydziale Komunikcji /

4270 100 000 100 000   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 86 000 86 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 527 330 527 330   
  Podróże służbowe krajowe 4410 25 000 25 000   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 113 680 113 680   
  Podatek od towarów i usług 4530 3 300 3 300   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 7 000 7 000   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
komórkowej 4360 17 500 17 500   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej 4370 84 000 84 000   

  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 4 500 4 500   

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4390 6 500 6 500   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 68 000 68 000   

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 17 000 17 000   

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 10 000 10 000   

  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 28 500 28 500   
  Wdrożenie systemu usług dla ludności 6069 135 000 135 000   
  Wyd.na zakupy inw.jedn.budż.-wyposażenie urzędu 6060 280 000 280 000   
  Zakup inwestycyjny WiMax 6060 650 000 650 000   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500 3 500   
 75045 Komisje poborowe  25 000 0 0 25 000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 648   17 648
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 833   833
  Składki na Fundusz Pracy 4120 107   107
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 600   3 600
  Zakup usług pozostałych 4300 2 812   2 812
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  668 754 467 020 201 734 0

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 196 734  196 734  



  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadania pomoc rzeczowa osobom ubogim przez 
stowarzyszenia                                                

2630 5 000  5 000  

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń

3040 3 000 3 000   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 175 500 175 500   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 900 17 900   
  Zakup usług pozostałych: 4300 166 600 166 600 0 0
     -promocja miasta  60 000 60 000   
   - "Biznes bez barier" ( w tym 12 000 wynagrodzenia) 4308 79 950 79 950   
   - "Biznes bez barier" ( w tym 4 000 wynagrodzenia) 4309 26 650 26 650   
  Wynagrodzenia bezosobowe - "Biznes bez barier" 4178 47 340 47 340   
  Wynagrodzenia bezosobowe - "Biznes bez barier" 4179 15 780 15 780   
  Zakup materiałów i wyposażenia "Biznes bez Barier" 4218 14 625 14 625   
  Zakup materiałów i wyposażenia "Biznes bez Barier" 4219 4 875 4 875   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej- "Biznes bez barier"

4378 5 400 5 400   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej- "Biznes bez barier"

4379 1 800 1 800   

  Zakup usług dostępu do sieci Internet - "Biznes bez barier" 4358 900 900   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet - "Biznes bez barier" 4359 300 300   
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 4 000 4 000   
  Podatek od towarów i usług VAT 4530 9 000 9 000   
 75095 Pozostała działalność  73 040 73 040 0 0
  Różne opłaty i składki 4430 21 500 21 500 0 0
   - Eko-Rozwój Dorzecza Narwi  1 500 1 500   
   - Związek Miast Polskich  12 000 12 000   
   - Stowarzyszenie Zdrowych Miast Polskich  2 000 2 000   
   - Stowarzyszenie Sam. Polskich Euroregionu Niemien  6 000 6 000   
  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4100 20 700 20 700   

  
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego / koszty 
egzekucji komorniczej /

4610 30 840 30 840   

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  7 882 0 0 7 882

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  7 882 0 0 7 882

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 882   7 882
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 307 700 352 700 0 3 955 000

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 030 000 75 000 0 3 955 000
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 0    

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 211 288   211 288

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 049   15 049

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 118 108   118 108

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 766   10 766

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

4050 2 473 076   2 473 076

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
naderminowych oraz funkcjonariuszy

4060 41 909   41 909

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 211 000   211 000

  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 62 640   62 640

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 575   25 575
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 440   3 440
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 300   6 300



  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcionariuszy

4180 174 287   174 287

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 260 502   260 502
  Zakup środków żywności 4220 1 500   1 500
  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 1 500   1 500
  Zakup  energii 4260 100 384   100 384
  Zakup usług remontowych 4270 55 962   55 962
  Zakup usług zdrowotnych 4280 18 780   18 780
  Zakup usług pozostałych 4300 24 064   24 064
  Podróże służbowe krajowe 4410 7 588   7 588
  Różne opłaty i składki 4430 27 993   27 993
  Odpisy na Z.FŚ.S. 4440 3 800   3 800

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4500 27 773   27 773

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 756   756

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4520 895   895

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 560   1 560

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
komórkowej 4360 5 820   5 820

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
stacjonarnej 4370 11 532   11 532

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 1 153   1 153

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000   50 000
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 75 000 75 000   
 75414 Obrona cywilna  23 900 23 900 0 0
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000 12 000   
  Zakup energii 4260 500 500   
  Zakup usług  remontowych 4270 7 000 7 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 2 000   
  Podróże służbowe  krajowe     4410 1 200 1 200   
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1 200 1 200   
 75416 Straż Miejska  33 800 33 800 0 0
  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 300 4 300   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 500 24 500   
  Zakup usług pozostałych / szkolenia/ 4300 2 100 2 100   
  Podróże służbowe krajowe 4410 200 200   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 2 400 2 400   

  Różne opłaty i składki 4430 300 300   
 75495 Pozostała działalność  220 000 220 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 100 000 100 000   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 20 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- monitoring 
miasta

6050 100 000 100 000   

757  Obsługa długu publicznego  916 199 916 199 0 0

 75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

 916 199 916 199 0 0

  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8020 25 872 25 872   

  
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz krajowych pożyczek i  kredytów

8070 735 950 735 950   

  
Odsetki i dyskonto od planowanych kredytów do 
zaciągnięcia 8070 154 377 154 377   

758  Różne rozliczenia  2 429 369 2 429 369 0 0
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  2 429 369 2 429 369 0 0
  Rezerwy 4810 2 429 369 2 429 369 0 0
       rezerwa celowa - oświatowa  1 396 189 1 396 189   



 P      rezerwa celowa dla instytucji kultury  575 900 575 900   
       rezerwa ogólna   100 000 100 000   

  
     rezerwa celowa - na inwestycje zgłoszone do funduszy 
strukturalnych

 357 280 357 280   

801  Oświata i wychowanie  67 866 651 1 302 371 66 564 280 0
 80101 Szkoły podstawowe  16 562 697 250 000 16 312 697 0

  
Dotacja   przedmiotowa z budżetu dla  zakładu 
budżetowego 2650 15 847 697  15 847 697  

  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 250 000 250 000   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych w tym:

6210 465 000 0 465 000 0

  Prace  remontowo modernizacyjne  SP 2  65 000  65 000  
  Prace  remontowo modernizacyjne  SP 4  70 000  70 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr 5  65 000  65 000  
  Prace   remontowo  modernizacyjne  Sp  nr  7  65 000  65 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr 9  i GP 8  65 000  65 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr10 I  GP 2  135 000  135 000  
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  907 858 0 907 858 0

  
Dotacja  przedmiotowa z  budżetu dla  zakładu 
budżetowego

2650 807 858  807 858  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-prace remontowo-
modernizacyjne

6210 100 000  100 000  

 80104 Przedszkola  7 477 366 0 7 477 366 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2540 1 659 240  1 659 240  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
2650 5 438 126  5 438 126  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 380 000  380 000  

 80110 Gimnazja  11 243 413 0 11 243 413 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2540 592 515  592 515  

  

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną 

2590 827 424  827 424  

  
Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla zakładu 
budżetowego 2650 9 573 474  9 573 474  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 250 000  250 000  

 80111 Gimnazja specjalne  555 705 0 555 705 0

  
Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla zakładu 
budżetowego 2650 555 705  555 705  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  11 308 11 308 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 11 308 11 308   
 80120 Licea ogólnokształcące  12 506 054 0 12 506 054 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty w tym:

2540 440 404 0 440 404 0

   LO im.B.Jańskiego ul.Krzywe Koło 9  134 805  134 805  
   -II LO d/dorosłych - ul.Wojska Polskiego 113  51 499  51 499  
   -II uzup.LO d/dorosłych - ul.Wojska Polskiego 113  35 734  35 734  
   -Uzupeł. LO d/dorosłych - ul.Wojska Polskiego 161  43 091  43 091  



  IV Uzup.LO dla dorosłych/zaoczne/ -Al..Legionów 49  60 475  60 475  
  III LO dla dorosłych -Al..Legionów 49  94 300  94 300  
  LO d/d " EDUKATOR"  20 500  20 500  

  

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej jendnostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną -LO im.Kard.Stefana Wyszyńskiego /publiczna/

2590 539 608  539 608  

  
Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego.

2650 11 146 042  11 146 042  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 380 000  380 000  

 80123 Licea profilowane  1 501 594 0 1 501 594 0

 
 Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2540 203 775  203 775  

 
 Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego.
2650 1 297 819  1 297 819  

 80130 Szkoły zawodowe  14 669 629 100 000 14 569 629 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty w tym 

2540 1 539 231 0 1 539 231 0

  Technikum Uzupełniające d/dorosłych  91 584  91 584  
  SZ.-PSM-S.KONWY 111  185 712  185 712  
   Policealne Studium  Farmaceutyczne ul  Piłsudskiego   73  319 680  319 680  
   Szkoła Policealna d/dor  - Polowa 45  62 640  62 640  
  Policealna Szkoła Prawno- Administracyjna ŻAK  34 344  34 344  
  Technikum d/drosłych - Dworna 22 ul M C Skłodowskiej 5  27 984  27 984  
  Technikum dzienne ZDZ -W. Polskiego 161  65 835  65 835  
  Policealne Studium Kosmetyczne-L. Mierzejewski  57 240  57 240  

  
Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy-L 
Mierzejewski

 25 440  25 440  

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa /dzienna/ ul.W.Pol.113  463 980  463 980  
  PSZOOiM "VIP" w Łomży ul. Stacha Konwy 11  127 200  127 200  
  Policealna Szkoła Zawodowa ul. W Polskiego 113  16 536  16 536  
  Policealna Szkoła NOT  61 056  61 056  

  

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną -PZSZ ul. Wojska Polskiego 161

2590 980 556  980 556  

  
Dotacja przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu 
budżetowego 2650 11 859 842  11 859 842  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-prace remontowo - 
modernizacyjne 

6210 190 000  190 000  

  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 100 000 100 000   
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  290 282 0 290 282 0

  
Dotacja  przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu 
budżetowego 2650 290 282  290 282  

 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  1 199 682 0 1 199 682 0

 
 

Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla  zakładu 
budżetowego

2650 1 199 682  1 199 682  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  324 519 324 519 0 0
  Zakup usług pozostałych-gmina 4300 177 833 177 833   
  Zakup usług pozostałych-powiat 4300 146 686 146 686   
 80195 Pozostała działalność  616 544 616 544 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 8 554 8 554   
  Odpisy na Z.F.Ś.S- gmina 4440 359 064 359 064   



  Odpisy na ZFŚS- powiat 4440 246 084 246 084   
  Program Socrates Comienius  2 842 2 842 0 0
  Zakup usług pozostałych 4305 2 842 2 842   

803  Szkolnictwo wyższe  32 291 32 291 0 0
 80309 Pomoc materialna dla studentów  32 291 32 291 0 0
  Stypendia i zasiłki dla studentów- UE 3218 23 691 23 691   
  Stypendia i zasiłki dla studentów-budżet państwa 3219 7 900 7 900   
  Zakup usług pozostałych 4308 525 525   
  Zakup usług pozostałych 4309 175 175   

851  Ochrona zdrowia  865 750 395 000 436 750 34 000
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  750 000 395 000 355 000 0

 
 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2620 55 000  55 000  

  
Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2630 300 000  300 000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 60 000 60 000   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000 15 000   

  

Zakup  usług  pozostałych / w  tym opłata za opinie 
biegłego                                                                     - 10 
000 złotych /

4300 315 000 315 000   

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 000 5 000   

 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

 34 000 0 0 34 000

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 34 000 0 0 34 000
 *g Składki na ubezpieczenia zdrowotne  dla gminy  3 000   3 000

 *p
 - Dzieci przebywające w plac. opiekuńczo 
wychowawczych  28 000   28 000

 *p
 - Dzieci i młodzież w szkołach i plac. szkolno-
wychowawczych

 3 000   3 000

 85195 Pozostała działalność  81 750 0 81 750 0

 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 81 750  81 750  

852  Pomoc społeczna  36 454 497 17 432 147 510 350 18 512 000
 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  2 084 877 1 929 027 155 850 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 600 1 600   
  Świadczenia  społeczne 3110 100 280 100 280   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 816 420 816 420   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 200 62 200   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 154 460 154 460   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 520 21 520   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 173 800 173 800   
  Zakup środków żywności 4220 88 900 88 900   
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 700 5 700   
  Zakup energii 4260 35 000 35 000   
  Zakup usług remontowych 4270 46 500 46 500   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 300 1 300   
  Zakup usług pozostałych 4300 39 000 39 000   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 100 1 100   
  Opłaty z tytułu usług telekomunik. telefonii stacjonarnej 4370 14 400 14 400   

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

2320 110 000  110 000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 100 100   
  Różne opłaty i składki 4430 1 200 1 200   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 42 050 42 050   



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2580 45 850  45 850 0

   - Środowiskowe Ognisko Wychowawcze  45 850  45 850  

  
Wydatki inwestycyjne jedn. budż.- modernizacja instalacji 
elektrycznej i elewacji budynku ZPOW

6050 323 497 323 497   

 85202 Domy Pomocy Społecznej  2 865 590 2 865 590 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 2 000 2 000   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 628 100 1 628 100   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 118 900 118 900   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 307 089 307 089   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 42 801 42 801   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 400 47 400   
  Zakup środków żywności 4220 167 500 167 500   
  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 000 6 000   
  Zakup energii 4260 214 600 214 600   
  Zakup usług remontowych 4270 30 400 30 400   
  Zakup usług pozostałych 4300 14 000 14 000   

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 200 000 200 000   

  Podróże służbowe krajowe 4410 500 500   
  Różne opłaty i składki 4430 500 500   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 70 700 70 700   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 200 5 200   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 020 1 020   
  Zakup usług telekomunik telefonii komórkowej 4360 1 280 1 280   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 6 000 6 000   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 1 000 1 000   
  Podatek od nieruchomości 4480 600 600   

 
85203 Ośrodki wsparcia/Klub Seniora, Środow. Dom 

Samopom. Dzienny Dom Pomocy Społecznej /  784 530 481 530 0 303 000

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 519 1 005  514
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 371 029 194 598  176 431
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 28 905 15 075  13 830
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 69 895 36 713  33 182
  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 800 5 139  4 661
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 903 9 903  33 000
  Zakup środków żywności 4220 118 600 118 600   
  Zakup energii 4260 31 100 28 700  2 400
  Zakup usług remontowych 4270 7 100 7 100   
  Zakup usług pozostałych 4300 18 466 12 150  6 316
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 221 420  801
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 920 2 640  2 280
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 56 800 36 000  20 800
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 932 432  500
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 200 100  100
  Podróże służbowe krajowe 4410 714 300  414
  Różne opłaty i składki 4430 400 150  250
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 14 660 8 500  6 160
  Podatek od nieruchomości 4480 4 132 2 883  1 249
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 234 1 122  112
 85204 Rodziny zastępcze  843 348 583 848 259 500 0

 
 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

2320 259 500  259 500  

  Świadczenia społeczne 3110 546 000 546 000   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 500 4 500   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 678 678   



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 5 000   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 670 27 670   

 85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 16 900 000 0 0 16 900 000

  Świadczenia społeczne UM 3110 16 251 767   16 251 767
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 265 000   265 000
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 16 130   16 130
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200 320   200 320
  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 302   6 302
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 449   27 449
  Zakup usług pozostałych 4300 73 000   73 000
  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 6 032   6 032
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 000   4 000

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 6 000   6 000

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 3 000   3 000
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 20 000   20 000
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 10 000   10 000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000

 
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

 174 000 0 0 174 000

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne - MOPS 4130 74 065   74 065
  Składki na ubezpieczenie zdrowotne - UM 4130 99 935   99 935

 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  3 198 633 2 223 633 0 975 000

  Świadczenia społeczne 3110 3 191 393 2 216 393  975 000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 740 2 740   
  Zakup usług pozostałych 4300 4 500 4 500   
 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 308 114 5 308 114 0 0
  Świadczenia społeczne 3110 5 308 114 5 308 114   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 908 619 1 908 619 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 216 5 216   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000 20 000   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 305 850 1 305 850   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 94 350 94 350   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238 900 238 900   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 500 33 500   
  Zakup materiałów  i wyposażenia 4210 29 332 29 332   
  Zakup energii 4260 5 482 5 482   
  Zakup usług pozostałych 4300 38 000 38 000   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 21 600 21 600   
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 60 000 60 000   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 3 500 3 500   
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 8 800 8 800   
  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 2 000   
  Różne opłaty i składki 4430 50 50   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 32 725 32 725   
  Podatek od nieruchomości 4480 3 668 3 668   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 136 3 136   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 2 510 2 510   

 85220 Ośrodek interwencji kryzysowej
 191 728 191 728 0 0

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000 1 000   
  Wynagrodzenia osobowe 4010 123 683 123 683   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 571 21 571   



  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 031 3 031   
  Materiały i wyposażenie 4210 4 800 4 800   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 672 672   
  Zakup usług pozostałych 4300 7 000 7 000   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 420 420   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 2 280 2 280   
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 20 800 20 800   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 432 432   
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 100 100   
  Podróże służbowe krajowe 4410 840 840   
  Podatek od nieruchomości 4480 1 249 1 249   
  Odpisy na ZFŚS 4440 3 850 3 850   
 85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze  269 348 269 348 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń 3020 60 60   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 175 660 175 660   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 12 700 12 700   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 32 660 32 660   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 430 4 430   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000 4 000   
  Zakup energii 4260 15 200 15 200   
  Zakup usług remontowych 4270 500 500   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 300 300   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 850 850   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii 
komórkowej 4360 1 440 1 440   

  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 800 4 800   
  Zakup usług pozostałych 4300 9 210 9 210   
  Podróże służbowe krajowe 4410 800 800   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 6 738 6 738   
 85228 Usługi opiekuńcze  i  specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 156 290 1 037 290 0 119 000
  Wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń 3020 10 412 9 562  850
  Wynagrodzenia   osobowe  pracowników 4010 846 145 759 485  86 660
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 66 459 60 059  6 400
  Składki  na ubezpieczenia   społeczne  4110 153 000 137 000  16 000
  Składki  na  Fundusz  Pracy 4120 22 700 20 500  2 200
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 031 10 000  2 031
  Odpisy na ZFŚS 4440 42 735 38 500  4 235
  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 808 2 184  624
 85231 Pomoc dla uchodzców  41 000 0 0 41 000
  Świadczenia społeczne 3110 41 000   41 000
 85295 Pozostała działalność  728 420 633 420 95 000 0

 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadania pomoc rzeczowa osobom ubogim przez 
stowarzyszenia                                                

2630 50 000  50 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom-na prowadzenie noclegowni

2820 45 000  45 000  

  Świadczenia społeczne 3110 28 800 28 800   
  Zakup usług pozostałych 4300 587 970 587 970   
  Odpis na Z.F.Ś.S. 4440 16 650 16 650   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  293 168 129 998 23 170 140 000
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  269 998 129 998 0 140 000
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 144 086 71 456  72 630
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 10 995 5 055  5 940
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 26 960 13 451  13 509
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 799 1 878  1 921



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 380   12 380
  Zakup energii 4260 8 657 7 310  1 347
  Zakup usług pozostałych 4300 12 673   12 673
  Podróże służbowe krajowe 4410 2 038 1 038  1 000
  Odpisy na ZFŚS 4440 3 115 1 615  1 500
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 295 28 195  17 100
 85395 Pozostała działalność  23 170 0 23 170 0

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych na udzielanie pomocy 
osobom ciężko chorym terminalnie i duchowo do realizacji 
stowarzyszeniom 

2820 23 170  23 170  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 264 889 317 979 4 946 910 0
 85401 Świetlice szkolne  1 296 421 0 1 296 421 0

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładów 
budżetowych 2650 1 296 421  1 296 421  

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  741 654 0 741 654 0

  
Dotacja przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu 
budżetowego 2650 741 654  741 654  

 85410 Internaty i bursy  szkolne  2 908 835 0 2 908 835 0

 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540 206 910  206 910  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu  dla  zakładu 
budżetowego 2650 2 386 925  2 386 925  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych

6210 315 000  315 000  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  272 800 272 800 0 0
  Stypendia dla uczniów- UE 3248 140 220 140 220   
  Stypendia dla uczniów 3240 60 400 60 400   
  Stypendia dla uczniów 3249 65 835 65 835   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4218 575 575   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 270 270   
  Zakup usług pozostałych 4308 3 743 3 743   
  Zakup usług pozostałych 4309 1 757 1 757   
 85446 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli  13 333 13 333 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 13 333 13 333   
 85495 Pozostała działalność   31 846 31 846 0 0
 *p Odpis na Z.F.Ś.S Powiat   4440 31 846 31 846   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 404 985 5 325 380 79 605 0
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 079 605 1 000 000 79 605 0
  Rozbudowa system  utylizacji odpadów komunalnych 6050 1 000 000 1 000 000   

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jst-"Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej 
poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta rzeki 
Łomżyczki"

6300 79 605  79 605  

 90002 Gospodarka odpadami  367 560 367 560 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 351 500 351 500   
  Podatek od nieruchomości 4480 16 060 16 060   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  629 600 629 600 0 0
  Zakup usług pozostałych : 4300 621 200 621 200 0 0
   - powiatowe  260 500 260 500   
   - gminne  360 700 360 700   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 400 8 400   
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  662 000 662 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 662 000 662 000 0 0
   - przy ul. powiatowych, wojewódzkich i krajowych  420 000 420 000   
   - pozostałe tereny zieleni miejskiej  242 000 242 000   



 90013 Schroniska dla zwierząt  122 000 122 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 122 000 122 000   
 90015 Oświetlenie ulic , placów  i dróg  2 100 000 2 100 000 0 0
  Zakup usług remontowych 4270 400 000 400 000   
  Zakup energii 4260 1 500 000 1 500 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych / budowa 
punktów oświetleniowych /

6050 200 000 200 000   

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  4 720 4 720 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 4 720 4 720   
 90095 Pozostała działalność  439 500 439 500 0 0
  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4100 170 000 170 000   
  Zakup energii / zdroje uliczne / 4260 5 500 5 500   
  Zakup usług pozostałych 4300 29 000 29 000 0 0
   - utylizacja padłych zwierząt  5 000 5 000   
   - utrzymanie szaletów  20 000 20 000   
   - utrzymanie  targowisk okolicznościowych  4 000 4 000   

  
Różne opłaty i składki - ubezpieczenie majątku 
komunalnego

4430 235 000 235 000   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 540 264 645 200 3 895 064 0
 92106 Teatry dramatyczne i lalkowe  574 042 0 574 042 0

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 574 042  574 042  

 92108 Filharmonie , orkiestry , chóry i kapele  778 000 150 000 628 000 0

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2480 628 000  628 000  

  
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę Sali 
widowiskowej przy PUW w Łomży na potrzeby ŁOK

6050 150 000 150 000   

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  856 000 0 856 000 0

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2480 856 000  856 000  

 92116 Biblioteki  815 880 0 815 880 0

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2480 815 880  815 880  

 92118 Muzea  879 792 200 000 679 792 0

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2480 679 792  679 792  

 
 Adaptacja budynku po PG 4 na Muzeum Północno- 

Mazowieckie-I etap
6050 200 000 200 000   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  550 000 250 000 300 000 0

 

 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych-
dofinansowanie ochrony i konserwacji zabytków

6230 300 000  300 000  

  Budowa Łomżyńskiego Grodziska 6050 250 000 250 000   
 92195 Pozostała działalność  86 550 45 200 41 350 0

 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 23 000  23 000  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych                                         

2620 10 500 0 10 500 0

  
 Zakup usług pozostałych - Zespół Muzyki Dawnej przy SP 
7 4300 6 500 6 500   

  
Zakup usług pozostałych - Szkolna Orkiestra Dęta przy 
MDK-DŚT

4300 7 850 7 850   

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 7 850  7 850  

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 1 000 1 000   
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 850 7 850   



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 6 000   
  Zakup usług pozostałych  4300 16 000 16 000   

926  Kultura fizyczna i sport  6 651 842 4 224 842 2 427 000 0
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  350 000 0 350 000 0

 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 350 000  350 000  

 92695 Pozostała działalność  6 301 842 4 224 842 2 077 000 0

 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 77 000 0 77 000 0

   - ŁKS -  utrzymanie stadionu  40 000  40 000  
   - Dofinansowanie innych zadań  zleconych  37 000  37 000  

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
modernizacja stadionu przy ul. Zjazd-II etap

6050 4 000 000 2 000 000 2 000 000  

  
Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-
rekreacyjnych na os. Konstytucji 3 Maja

6050 850 380 850 380   

  
Adaptacja krytej pływalni przy ZSO na Centrum Sportu 
Walki 6050 1 000 000 1 000 000   

  
Wydatki na zakupuy inwestycyjne jedn. budżetowych-
zakupy inwestycyjne na potrzeby stadionu

6060 68 710 68 710   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170     

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagr. 3040 7 000 7 000   

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000 7 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 6 650 6 650   
  Zakup usług pozostałych-utrzymanie stadionu MPGKiM 4300 284 802 284 802   
  Podatek od towarów i usług 4530 300 300   

 
      R a z e m  176 645 920 68 458 462 84 518 476 23 668 982

                                                                                                                                                                                       

  
Załącznik Nr 2 a 



do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 - SZKOŁY PODSTAWOWE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Szkoła Podstawowa Nr 2 -121 083 1 457 226 1 457 226  1 457 226 -121 083

Szkoła Podstawowa Nr 4 -122 385 1 523 766 1 523 766  1 523 766 -122 385

Szkoła Podstawowa Nr 5 -246 053 2 458 300 2 458 300  2 458 300 -246 053

Szkoła Podstawowa Nr 7 -264 000 2 674 908 2 674 908  2 674 908 -264 000

Szkoła Podstawowa Nr 9 -343 990 3 200 436 3 188 436 12 000 3 200 436 -343 990

Szkoła Podstawowa Nr 10 -505 000 4 725 261 4 545 061 180 200 4 725 261 -505 000

Razem -1 602 511 16 039 897 15 847 697 192 200 16 039 897 -1 602 511



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2 b 
Do Uchwały Nr 23/V/07 

Rady Miejskiej Łomży 
Z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80102 - SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Zespół Szkół Specjalnych -49 108 807 858 807 858  807 858 -49 108

       

       

       

       

Razem -49 108 807 858 807 858  807 858 -49 108

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 c 
do Uchwały Nr 23/V/07 



Rady Miejskiej Łomży 
z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80104 - PRZEDSZKOLA 

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Przedszkole Publiczne Nr 1 -25 000 518 262 423 362 94 900 518 262 -25 000

Przedszkole Publiczne Nr 2 -51 000 634 541 506 051 128 490 634 541 -51 000

Przedszkole Publiczne Nr 4 -48 000 1 056 553 826 353 230 200 1 056 553 -48 000

Przedszkole Publiczne Nr 5 -34 000 607 490 482 090 125 400 607 490 -34 000

Przedszkole Publiczne Nr 8 -28 000 673 115 563 115 110 000 673 115 -28 000

Przedszkole Publiczne Nr 9 -72 500 1 210 793 911 773 299 020 1 210 793 -72 500

Przedszkole Publiczne Nr 10 -46 200 665 977 496 077 169 900 665 977 -46 200

Przedszkole Publiczne Nr 14 -36 000 861 876 618 506 243 370 861 876 -36 000

Przedszkole Publiczne Nr 15 -45 200 800 507 610 799 189 708 800 507 -45 200

Razem -385 900 7 029 114 5 438 126 1 590 988 7 029 114 -385 900

  
Załącznik Nr 2 d 

do Uchwały Nr 23/V/07 



Rady Miejskiej Łomży 
z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80110 - GIMNAZJA

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Publiczne Gimnazjum Nr 1 -233 600 3 541 050 3 541 050  3 541 050 -233 600

Publiczne Gimnazjum Nr 2 -150 218 1 695 562 1 695 562  1 695 562 -150 218

Publiczne Gimnazjum Nr 3 -140 250 1 482 999 1 482 999  1 482 999 -140 250

Publiczne Gimnazjum Nr 6 -43 560 791 153 791 153  791 153 -43 560

Publiczne Gimnazjum Nr 8 -165 101 2 062 710 2 062 710  2 062 710 -165 101

       

Razem -732 729 9 573 474 9 573 474  9 573 474 -732 729

  
Załącznik Nr 2 e 

do Uchwały Nr 23/V/07 



Rady Miejskiej Łomży 
z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80111 - GIMNAZJA SPECJALNE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Zespół Szkół Specjalnych -34 188 555 705 555 705  555 705 -34 188

       

       

       

Razem -34 188 555 705 555 705  555 705 -34 188

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 f 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80120 - LICEA OGÓLNOKSZTALCĄCE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Zespół Szkół Ogól. -188 040 2 895 287 2 894 187 1 100 2 895 287 -188 040

II LO -223 886 2 326 401 2 325 701 700 2 326 401 -223 886

III LO -158 945 2 410 100 2 410 100  2 410 100 -158 945

ZST i O Nr 4 -62 300 1 112 689 1 112 689  1 112 689 -62 300

ZSM i O Nr 5 -43 604 523 743 523 743  523 743 -43 604

ZSE i O Nr 6 -57 207 953 822 953 822  953 822 -57 207

ZSW i O Nr 7 -28 600 296 727 296 727  296 727 -28 600

ZCKP i U  -47 000 629 073 629 073  629 073 -47 000

Razem -809 582 11 147 842 11 146 042 1 800 11 147 842 -809 582

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 g 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80123 - LICEA PROFILOWANE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

ZST i O Nr 4 -22 800 173 954 173 954  173 954 -22 800

ZSE i O Nr 6 -67 422 1 055 447 1 055 447  1 055 447 -67 422

ZSD Nr 9 -2 760 68 418 68 418  68 418 -2 760

       

Razem -92 982 1 297 819 1 297 819  1 297 819 -92 982

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 h 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80130 - SZKOŁY ZAWODOWE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

ZST i O Nr 4 -122 700 1 974 104 1 974 104  1 974 104 -122 700

ZSM i O Nr 5 -174 417 2 894 696 2 894 696  2 894 696 -174 417

ZSE i O Nr 6 -79 681 1 371 989 1 371 989  1 371 989 -79 681

ZSW i O Nr 7 -309 770 3 532 039 3 532 039  3 532 039 -309 770

ZSD Nr 9 -106 000 1 580 781 1 580 781  1 580 781 -106 000

ZCKP i U -19 000 506 233 506 233  506 233 -19 000

Razem -811 568 11 859 842 11 859 842  11 859 842 -811 568

  
Załącznik Nr 2 i 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80134 - SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Zespół szkół Specjalnych -17 306 290 282 290 282  290 282 -17 306

       

       

Razem -17 306 290 282 290 282  290 282 -17 306

  
Załącznik Nr 2 j 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80140 - CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO

Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Zespół Centrów -34 000 1 419 682 1 199 682 220 000 1 419 682 -34 000

Kształcenia Praktycznego       

i Ustawicznego       

Razem -34 000 1 419 682 1 199 682 220 000 1 419 682 -34 000

                 Załącznik  Nr 2k
                do Uchwały Nr 23/V/07

               Rady Miejskiej Łomży
              z dnia 21.02.2007r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW
na 2007 rok  Dział 852  rozdział 85203



L.p Wyszczególnienie § " KLUB 
SENIORA "

Środowisk. Dom 
Samopomocy

Dzienny Dom 
Pomocy 

Społecznej
OGÓŁEM

1 Wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 3020

1 005 514  1 519

2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010

141 798 176 431 52 800 371 029

3
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040

10 800 13 830 4 275 28 905

4
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110

26 613 33 182 10 100 69 895

5 Składki na Fundusz Pracy 4120 3 739 4 661 1 400 9 800
6 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 568 33 000 335 42 903
7 Zakup środków żywności 4220 111 800  6 800 118 600
8 Zakup energii 4260 18 000 2 400 10 700 31 100
9 Zakup usług remontowych 4270 5 400  1 700 7 100
10 Zakup usług pozostałych 4300 11 500 6 316 650 18 466

11
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4350 420 801  1 221

12
Zakup usług telekomunik 
telefonii stacjonarnej 4370 2 640 2 280  4 920

13
Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe 4400 36 000 20 800  56 800

14
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego 4740 432 500  932

15
Zakup akcesoriów 
komputerowych

4750 100 100  200

16 Podróże służbowe krajowe 4410 300 414  714
17 Różne opłaty i składki 4430 50 250 100 400
18 Odpisy na ZFŚS 4440 6 160 6 160 2 340 14 660
19 Podatek od nieruchomości 4480 2 883 1 249  4 132

20
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060

   0

21 Zakup usług zdrowotnych 4280 1 122 112  1 234
 Razem  390 330 303 000 91 200 784 530

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 l 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85401 -  ŚWIETLICE SZKOLNE



Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Szkoła Podstawowa Nr 2 -7 417 266 790 187 990 78 800 266 790 -7 417

Szkoła Podstawowa Nr 4 -5 690 268 672 197 564 71 108 268 672 -5 690

Szkoła Podstawowa Nr 5 -15 141 200 705 136 705 64 000 200 705 -15 141

Szkoła Podstawowa Nr 7 -14 500 325 779 225 879 99 900 325 779 -14 500

Szkoła Podstawowa Nr 9 -6 880 261 671 172 971 88 700 261 671 -6 880

Szkoła Podstawowa Nr 10 -5 500 251 769 143 769 108 000 251 769 -5 500

Publiczne Gimnazjum Nr 1 -3 406 101 195 55 331 45 864 101 195 -3 406

Publiczne Gimnazjum Nr 3 -4 950 111 580 77 182 34 398 111 580 -4 950

Zespół Szkół Specjalnych -6 530 155 579 99 030 56 549 155 579 -6 530

Razem -70 014 1 943 740 1 296 421 647 319 1 943 740 -70 014

Załącznik Nr 2 ł
do Uchwały Nr 23/V/07
Rady Miejskiej Łomży

z dnia 21.02.2007r.

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85406 - PORADNIE  PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE
ORAZ INNE PORADNIE SPECJALISTYCZNE



Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Poradnia Psych.Pedag. -67 313 741 654 741 654  741 654 -67 313

       

       

       

Razem -67 313 741 654 741 654  741 654 -67 313

  
Załącznik Nr 2 m 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85410 - INTERNATY I BURSY SZKOLNE



Jednostka
Stan f-szu 

obrotowego na 
początek roku

Przychody 
ogółem

w tym:

 dotacja z budżetu dochody 
własne

Wydatki
Stan f-szu 

obrotowego na 
koniec roku

Bursa Szkolna Nr 1 -80 500 1 368 352 976 152 392 200 1 368 352 -80 500

Bursa Szkolna Nr 2 -42 000 1 285 644 902 644 383 000 1 285 644 -42 000

Bursa Szkolna Nr 3 -45 000 651 610 508 129 143 481 651 610 -45 000

       

       

Razem -167 500 3 305 606 2 386 925 918 681 3 305 606 -167 500

  
Załącznik Nr 2 A 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ŁOMŻA NA 2007R.-POWIAT

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § Plan na 
2007 rok

Wydatki na 
zadania 
własne

Dotacje z 
budżetu 
miasta

Zadania z 
zakresu 
admistr. 
rządowej 
-powiatu

1 2 3 4 7 8 9 10



600  Transport i łączność  8 742 895 8 742 895 0 0
 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  8 742 895 8 742 895 0 0
  Zakup usług pozostałych : 4300 2 116 500 2 116 500 0 0
   - letnie  1 266 000 1 266 000   
   - zimowe  430 500 430 500   
   - kanalizacja deszczowa  200 000 200 000   
   - usługi niematerialne  220 000 220 000   
  Zakup energii - sygnalizacja uliczna 4260 60 000 60 000   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000 30 000   
  Zakup usług remontowych 4270 620 000 620 000   

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4390 20 000 20 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-przebudowa 
utwardzonego pobocza na ul. Zjazd

6050 6 000 6 000   

  
Inwestycje zgłaszane do Funduszy UE / wykupy, 
dokumentacja/

6050 370 395 370 395   

  
Budowa ul. Al. Legionów na odcinku od BP do granic miasta 
Łomża

6050 70 000 70 000   

  Budowa II etapu ul. Szosa Zambrowska 6050 3 250 000 3 250 000   

  

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny (ul. Nadnarwiańska, 
Grobla Jednaczewska wraz z ul. Łąkową, w tym budowa 
mostu na rzece Łomżyczka-II etap

6050 2 200 000 2 200 000   

700  Gospodarka mieszkaniowa  192 000 162 000 0 30 000
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  142 000 112 000 0 30 000
  Zakup  usług pozostałych 4300 142 000 112 000 0 30 000
   - wykupy gruntów  122 000 92 000  30 000
   pozostałe   usługi  20 000 20 000   
 70095 Pozostała działalność  50 000 50 000 0 0
  Adaptacja budynku po Muzeum 6050 50 000 50 000   

710  Działalność usługowa  416 050 119 050 0 297 000
 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne  85 000 0 0 85 000
  Zakup usług pozostałych 4300 85 000   85 000
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  139 050 119 050 0 20 000
  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000
  Zakup  usług pozostałych -   umowa  na prowadz.  PZG i K 4300 119 050 119 050   
 71015 Nadzór budowlany  192 000 0 0 192 000
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45 400   45 400
  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  służby cywilnej 4020 90 500   90 500
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 12 000   12 000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 400   27 400
  Składki na fundusz pracy 4120 3 600   3 600
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 300   1 300
  Zakup usług pozostałych 4300 400   400
  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 3 400   3 400
  Różne opłaty i składki 4430 1 200   1 200
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii komórkowej 4360 800   800

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 1 300   1 300

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 200   200

  Zakup usług medycznych 4280 200   200

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych-
zakupy inwestycyjne dla Nadzoru Budowlanego

6060 4 000   4 000

750  Administracja publiczna  3 553 577 2 151 082 1 206 395 196 100
 75011 Urzędy Wojewódzkie  173 100 2 000 0 171 100
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 115 086   115 086
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 184   10 184
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 387   21 387



  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 058   3 058
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 111 2 000  6 111
  Zakup usług pozostałych 4300 5 092   5 092
  Podróże służbowe krajowe 4410 1 016   1 016
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 9 166   9 166
 75020 Starostwa powiatowe  2 686 723 1 682 062 1 004 661 0
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 931 641 931 641   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 67 929 67 929   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 155 653 155 653   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 941 21 941   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 292 000 292 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 180 000 180 000   
  Podróże służbowe krajowe 4410 4 060 4 060   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 20 838 20 838   
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej 4370 3 000 3 000   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 3 000 3 000   

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 2 000 2 000   

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

2320 1 004 661  1 004 661  

 75045 Komisje poborowe  25 000 0 0 25 000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 648   17 648
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 833   833
  Składki na Fundusz Pracy 4120 107   107
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 600   3 600
  Zakup usług pozostałych 4300 2 812   2 812
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  668 754 467 020 201 734 0

  
Dotacja celowa zbudżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 196 734  196 734  

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadania pomoc 
rzeczowa osobom ubogim przez stowarzyszenia 

2630 5 000  5 000  

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń

3040 3 000 3 000   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 175 500 175 500   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 900 17 900   
  Zakup usług pozostałych: 4300 166 600 166 600   
     -promocja miasta  60 000 60 000   
   - "Biznes bez barier" ( w tym 12 000 wynagrodzenia) 4308 79 950 79 950   
   - "Biznes bez barier" ( w tym 4 000 wynagrodzenia) 4309 26 650 26 650   
  Wynagrodzenia bezosobowe - "Biznes bez barier" 4178 47 340 47 340   
  Wynagrodzenia bezosobowe - "Biznes bez barier" 4179 15 780 15 780   
  Zakup materiałów i wyposażenia "Biznes bez Barier" 4218 14 625 14 625   
  Zakup materiałów i wyposażenia "Biznes bez Barier" 4219 4 875 4 875   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej- 
"Biznes bez barier"

4378 5 400 5 400   

  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej- 
"Biznes bez barier"

4379 1 800 1 800   

  Zakup usług dostępu do sieci Internet - "Biznes bez barier" 4358 900 900   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet - "Biznes bez barier" 4359 300 300   
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 4 000 4 000   
  Podatek od towarów i usług VAT 4530 9 000 9 000   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 030 000 75 000 0 3 955 000
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 030 000 75 000 0 3 955 000



  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 211 288   211 288

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 049   15 049
  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 118 108   118 108
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 766   10 766

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

4050 2 473 076   2 473 076

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy

4060 41 909   41 909

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 211 000   211 000

  
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 62 640   62 640

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 575   25 575
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 440   3 440
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 300   6 300

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy

4180 174 287   174 287

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 260 502   260 502
  Zakup środków żywności 4220 1 500   1 500
  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 1 500   1 500
  Zakup  energii 4260 100 384   100 384
  Zakup usług remontowych 4270 55 962   55 962
  Zakup usług zdrowotnych 4280 18 780   18 780
  Zakup usług pozostałych 4300 24 064   24 064
  Podróże służbowe krajowe 4410 7 588   7 588
  Różne opłaty i składki 4430 27 993   27 993
  Odpisy na Z.FŚ.S. 4440 3 800   3 800

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4500 27 773   27 773

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 756   756

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
4520 895   895

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 560   1 560
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii komórkowej 4360 5 820   5 820
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej 4370 11 532   11 532

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 1 153   1 153

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000   50 000
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 75 000 75 000   

758  Różne rozliczenia  575 900 575 900 0 0
 75818 Rezerwy  575 900 575 900 0 0
  Rezerwy ogólne i celowe 4810 575 900 575 900 0 0
       rezerwa celowa - oświatowa       
       rezerwa celowa dla instytucji kultury  575 900 575 900   
       rezerwa ogólna       

801  Oświata i wychowanie  32 023 574 492 770 31 530 804 0
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  907 858 0 907 858 0

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

2650 807 858  807 858  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-prace remontowo-
modernizacyjne

6210 100 000  100 000  

 80111 Gimnazja specjalne  555 705 0 555 705 0
  Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla zakładu budżetowego 2650 555 705  555 705  
 80120 Licea ogólnokształcące  12 506 054 0 12 506 054 0



  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki 
systemu oświaty w tym:

2540 440 404 0 440 404 0

   LO im. B. Jańskiego ul. Krzywe Koło 9  134 805  134 805  
   -II LO d/dorosłych - ul. Wojska Polskiego 113  51 499  51 499  
   -II uzup. LO d/dorosłych - ul. Wojska Polskiego 113  35 734  35 734  
   -Uzupeł. LO d/dorosłych - ul. Wojska Polskiego 161  43 091  43 091  
  IV Uzup.LO dla dorosłych/zaoczne/ -Al.. Legionów 49  60 475  60 475  
  III LO dla dorosłych -Al.. Legionów 49  94 300  94 300  
  LO d/d " EDUKATOR"  20 500  20 500  

  

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną -LO im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 
/publiczna/

2590 539 608  539 608  

  
Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego.

2650 11 146 042  11 146 042  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 380 000  380 000  

 80123 Licea profilowane  1 501 594 0 1 501 594 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki 
systemu oświaty 

2540 203 775  203 775  

  Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla zakładu budżetowego 2650 1 297 819  1 297 819  
 80130 Szkoły zawodowe  14 669 629 100 000 14 569 629 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki 
systemu oświaty 

2540 1 539 231  1 539 231  

  Technikum Uzupełniające d/dorosłych  91 584  91 584  
  SZ.-PSM-S.KONWY 111  185 712  185 712  
   Policealne Studium  Farmaceutyczne ul  Piłsudskiego   73  319 680  319 680  
  Szkoła Policealna d/dor - Polowa 45  62 640  62 640  
  Policealna Szkoła Prawno- Administracyjna ŻAK  34 344  34 344  
  Technikum d/dorosłych - Dworna 22  27 984  27 984  
  Technikum dzienne ZDZ- W. Polskiego 161  65 835  65 835  
  Policealne Studium Kosmetyczne- L. Mierzejewski  57 240  57 240  

  
Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy-L 
Mierzejewski

 25 440  25 440  

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa /dzienna/ ul.W.Pol.113  463 980  463 980  
  PSZOOiM "VIP" w Łomży ul. Stacha Konwy 11  127 200  127 200  
  Policealna Szkoła Zawodowa ul. W Polskiego 113  16 536  16 536  
  Policealna Szkoła NOT  61 056  61 056  

  

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną -PZSZ ul. Wojska Polskiego 161

2590 980 556  980 556  

  Dotacja przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu budżetowego 2650 11 859 842  11 859 842  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych-prace remontowo - modernizacyjne 

6210 190 000  190 000  

  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 100 000 100 000   
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  290 282 0 290 282 0
  Dotacja  przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu budżetowego 2650 290 282  290 282  

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego  1 199 682 0 1 199 682 0

  Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla  zakładu  budżetowego
2650 1 199 682  1 199 682  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  146 686 146 686 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 146 686 146 686   



 80195 Pozostała działalność  246 084 246 084 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300     
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 246 084 246 084   

803  Szkolnictwo wyższe  32 291 32 291 0 0
 80309 Pomoc materialna dla studentów  32 291 32 291 0 0
  Stypendia i zasiłki dla studentów- UE 3218 23 691 23 691   
  Stypendia i zasiłki dla studentów-budżet państwa 3219 7 900 7 900   
  Zakup usług pozostałych 4308 525 525   
  Zakup usług pozostałych 4309 175 175   

851  Ochrona zdrowia  31 000 0 0 31 000

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  31 000 0 0 31 000

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 31 000   31 000
   - Dzieci przebywające w plac. opiekuńczo  wychowawczych  28 000   28 000

  
 - Dzieci i młodzież w szkołach i plac. szkolno-
wychowawczych

 3 000   3 000

852  Pomoc społeczna  6 403 741 5 947 391 415 350 41 000
 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  2 084 877 1 929 027 155 850 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 600 1 600   
  Świadczenia  społeczne/-  zapomogi , kieszonkowe /  3110 100 280 100 280   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 816 420 816 420   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 62 200 62 200   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 154 460 154 460   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 520 21 520   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 173 800 173 800   
  Zakup środków żywności 4220 88 900 88 900   
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 700 5 700   
  Zakup energii 4260 35 000 35 000   
  Zakup usług remontowych 4270 46 500 46 500   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 300 1 300   
  Zakup usług pozostałych 4300 39 000 39 000   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 100 1 100   
  Opłaty z tytułu usług telekomunik. telefonii stacjonarnej 4370 14 400 14 400   

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

2320 110 000  110 000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 100 100   
  Różne opłaty i składki 4430 1 200 1 200   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 42 050 42 050   

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

2580 45 850 0 45 850 0

   - Środowiskowe Ognisko Wychowawcze  45 850  45 850  

  
Wydatki inwestycyjne jedn. budż.- modernizacja instalacji 
elektrycznej i elewacji budynku ZPOW

6050 323 497 323 497   

 85202 Domy Pomocy Społecznej  2 865 590 2 865 590 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 2 000 2 000   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 628 100 1 628 100   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 118 900 118 900   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 307 089 307 089   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 42 801 42 801   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 400 47 400   
  Zakup środków żywności 4220 167 500 167 500   
  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 000 6 000   
  Zakup energii 4260 214 600 214 600   
  Zakup usług remontowych 4270 30 400 30 400   
  Zakup usług pozostałych 4300 14 000 14 000   



  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 200 000 200 000   

  Podróże służbowe krajowe 4410 500 500   
  Różne opłaty i składki 4430 500 500   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 70 700 70 700   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 200 5 200   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 020 1 020   
  Zakup usług telekomunik telefonii komórkowej 4360 1 280 1 280   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 6 000 6 000   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 1 000 1 000   
  Podatek od nieruchomości 4480 600 600   
 85203 Ośrodki wsparcia /Dzienny Dom Pomocy Społecznej /  91 200 91 200 0 0
  Wynagrodzenia osobowe 4010 52 800 52 800   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 4 275 4 275   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 100 10 100   
  Składki na FP 4120 1 400 1 400   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 335 335   
  Zakup środków żywnościowych 4220 6 800 6 800   
  Zakup energii 4260 10 700 10 700   
  Zakup usług remontowych 4270 1 700 1 700   
  Zakup usług pozostałych 4300 650 650   
  Różne opłaty składkowe 4430 100 100   
  Odpisy na ZFŚS 4440 2 340 2 340   
* 85204 Rodziny zastępcze  843 348 583 848 259 500 0

 
 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

2320 259 500  259 500  

  Świadczenia społeczne 3110 546 000 546 000   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 500 4 500   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 678 678   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 5 000   
  Wynagrodzenia bezosoboewe 4170 27 670 27 670   
 85220 Ośrodek interwencji kryzysowej  191 728 191 728 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000 1 000   
  Wynagrodzenia osobowe 4010 123 683 123 683   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 571 21 571   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 031 3 031   
  Materiały i wyposażenie 4210 4 800 4 800   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 672 672   
  Zakup usług pozostałych 4300 7 000 7 000   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 420 420   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 2 280 2 280   
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 20 800 20 800   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 432 432   
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 100 100   
  Podróże służbowe krajowe 4410 840 840   
  Podatek od nieruchomości 4480 1 249 1 249   
  Odpisy na ZFŚS 4440 3 850 3 850   
* 85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze  269 348 269 348 0 0
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 60 60   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 175 660 175 660   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 12 700 12 700   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 32 660 32 660   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 430 4 430   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000 4 000   
  Zakup energii 4260 15 200 15 200   
  Zakup usług remontowych 4270 500 500   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 300 300   



  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 850 850   
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii komórkowej 4360 1 440 1 440   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 800 4 800   
  Zakup usług pozostałych 4300 9 210 9 210   
  Podróże służbowe krajowe 4410 800 800   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 6 738 6 738   
* 85231 Pomoc dla uchodzców  41 000 0 0 41 000
  Świadczenia społeczne 3110 41 000   41 000
* 85295 Pozostała działalność  16 650 16 650 0 0
  Odpis na Z.F.Ś.S. 4440 16 650 16 650   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  293 168 129 998 23 170 140 000
 85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności  269 998 129 998 0 140 000
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 144 086 71 456  72 630
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 10 995 5 055  5 940
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 26 960 13 451  13 509
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 799 1 878  1 921
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 380   12 380
  Zakup energii 4260 8 657 7 310  1 347
  Zakup usług pozostałych 4300 12 673   12 673
  Podróże służbowe krajowe 4410 2 038 1 038  1 000
  Odpisy na ZFŚS 4440 3 115 1 615  1 500
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 295 28 195  17 100
 85395 Pozostała działalność  23 170 0 23 170 0

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych na udzielanie pomocy osobom ciężko chorym 
terminalnie i duchowo do realizacji stowarzyszeniom 

2820 23 170  23 170  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 908 068 257 579 3 650 489 0

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne  741 654 0 741 654 0

  Dotacja przedmiotowa  z budżetu dla  zakładu budżetowego 2650 741 654  741 654  
 85410 Internaty i bursy  szkolne  2 908 835 0 2 908 835 0

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540 206 910  206 910  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu  dla  zakładu budżetowego 2650 2 386 925  2 386 925  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

6210 315 000  315 000  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  212 400 212 400 0 0
  Stypendia dla uczniów - UE 3248 140 220 140 220   
  Stypendia dla uczniów 3249 65 835 65 835   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4218 575 575   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 270 270   
  Zakup usług pozostałych 4308 3 743 3 743   
  Zakup usług pozostałych 4309 1 757 1 757   
 85446 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli  13 333 13 333 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 13 333 13 333   
 85495 Pozostała działalność   31 846 31 846 0 0
  Odpis na Z.F.Ś.S 4440 31 846 31 846   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  680 500 680 500 0 0
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  260 500 260 500 0 0
  Zakup usług pozostałych : 4300 260 500 260 500 0 0
   - powiatowe  260 500 260 500   
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  420 000 420 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 420 000 420 000   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 597 714 600 000 2 997 714 0
 92106 Teatry dramatyczne i lalkowe  574 042 0 574 042 0



  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 574 042  574 042  

 92108 Filharmonie , orkiestry , chóry i kapele  778 000 150 000 628 000 0

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 628 000  628 000  

  
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę Sali 
widowiskowej przy PUW w Łomży na potrzeby ŁOK

6050 150 000 150 000   

 92116 Biblioteki  815 880 0 815 880 0

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 815 880  815 880  

 92118 Muzea  879 792 200 000 679 792 0

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 679 792  679 792  

  Adaptacja budynku po PG 4 na Muzeum Północno- 
Mazowieckie-I etap

6050 200 000 200 000   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  550 000 250 000 300 000 0

 

 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych-
dofinansowanie ochrony i konserwacji zabytków

6230 300 000  300 000  

  Budowa Łomżyńskiego Grodziska 6050 250 000 250 000   
       R a z e m  64 480 478 19 966 456 39 823 922 4 690 100



                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 B 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2007R.-GMINA
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § Plan na 
2007 rok

Wydatki 
na zadania 

własne

Dotacje z 
budżetu 
miasta

Zadania 
zlecone 

1 2 3 4 7 8 9 10
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 900 1 900 0 0

 01030 Izby rolnicze  1 900 1 900 0 0

  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2850 1 900 1 900   

020  Leśnictwo  500 500 0 0
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  500 500 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 500 500   

600  Transport i łączność  10 534 232 7 578 780 2 955 452 0
 60004 Lokalny transport zbiorowy  3 185 452 230 000 2 955 452 0
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 2650 2 955 452  2 955 452  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych-Modernizacja bazy MPK 

6210 230 000 230 000   

 60016 Drogi publiczne gminne  7 337 000 7 337 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 1 122 000 1 122 000 0 0
   - letnie  635 000 635 000   
   - zimowe  427 000 427 000   
   - kanalizacja deszczowa  60 000 60 000   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 850 000 5 850 000 0 0

  Budowa ul. Kraska - II etap (przy kościele)  800 000 800 000   

  
Przygotowanie inwestycji w tym : 
współfinansowanych  przez UE

 460 000 460 000   

  Modernizacja ul. Żeromskiego 6050 250 000 250 000   
  Modernizacja ul. Staffa 6050 320 000 320 000   
  Modernizacja ul. Spółdzielczej 6050 230 000 230 000   

  Modernizacja odwodnienia układu komunikacyjnego m.Łomży
6050 1 870 000 1 870 000   

  Modernizacja UL. Rycerskiej  600 000 600 000   
  Modernizacja ul. Bema i Prusa, etap II  500 000 500 000   

  Budowa pętli autobusowej u zbiegu ul. W. Polskiego i Tkackiej
 90 000 90 000   

  Budowa ul. Kwiatowej  280 000 280 000   
  Budowa ulic na osiedlu Łomżyca  150 000 150 000   

  
Budowa ulicy Spokojnej (do Poznańskiej-opracowanie 
dokumentacji technicznej)

 300 000 300 000   

  Zakup usług remontowych 4270 305 000 305 000   

  
Różne opłaty i składki - obowiązek wnoszenia opłat za 
odprowadzenie wód opadowych do rzek

4430 60 000 60 000   

 60095 Pozostała działalność / opłata za grunty /  11 780 11 780 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 11 780 11 780   

630  Turystyka  548 000 500 000 48 000 0



 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  548 000 500 000 48 000 0

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji zleceniom

2820 41 404  41 404  

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji zleceniom

2820 6 596  6 596  

  
Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią (bulwary z 
amfiteatrem)-dokumentacja i wykup gruntów

6050 500 000 500 000   

700  Gospodarka mieszkaniowa  6 051 574 4 626 074 1 425 500 0
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  1 425 500 0 1 425 500 0
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      2650 725 500  725 500  

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego - z 
tytułu racjonalizacji gospodarki finansowej w zarządzaniu 
komunalnym zasobem

2650 200 000  200 000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych: zakupy inwestycyjne na potrzeby 
MPGKiM

6210 500 000  500 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  959 764 959 764 0 0
  Zakup  usług pozostałych 4300 822 864 822 864 0 0
   - wykupy gruntów  822 864 822 864   
  Różne opłaty i składki / za nabyte grunty na cele wieczyste/ 4430 1 900 1 900   

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4390 80 000 80 000   

  Zakup energii 4260 5 000 5 000   
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 50 000 50 000   
 70095 Pozostała działalność  3 666 310 3 666 310 0 0
  Budowa budynku komunalnego na 48 mieszkań 6050 3 616 310 3 616 310   
  Budowa budynków socjalnych 6050 50 000 50 000   

710  Działalność usługowa  335 500 335 500 0 0
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  330 000 330 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 300 000 300 000   
  Wynagrodzenie bezoosbowe 4170 30 000 30 000   
 71035 Cmentarze  5 500 5 500 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 5 500 5 500   

750  Administracja publiczna  11 234 205 10 737 205 0 497 000
 75011 Urzędy Wojewódzkie  735 371 238 371 0 497 000
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 551 909 189 257  362 652
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 928 2 721  33 207
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 94 428 27 622  66 806
  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 268 4 664  8 604
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 513 7 391  10 122
  Zakup usług pozostałych 4300 12 854 3 216  9 638
  Podróże służbowe krajowe 4410 1 718 1 500  218
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 3 453 2 000  1 453
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej 4370 3 000   3 000

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 1 300   1 300

 75022 Rady gmin / miast i miast na prawach powiatu /  293 676 293 676 0 0
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 273 700 273 700   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 470 7 470   
  Zakup usług pozostałych 4300 3 779 3 779   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 580 1 580   
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 306 306   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 4 000 4 000   

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 841 2 841   
 75023 Urzędy gmin  / miast i miast na prawach powiatu /  10 132 118 10 132 118 0 0
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 943 138 5 943 138   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 405 900 405 900   



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 036 137 1 036 137   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 146 060 146 060   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 272 073 272 073   
  Zakup energii 4260 162 000 162 000   

  
Zakup usług remontowych / wymiana okien na Farnej 
,przebudowa ściany w wydziale Komunikcji /

4270 100 000 100 000   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 86 000 86 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 527 330 527 330   
  Podróże służbowe krajowe 4410 25 000 25 000   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 113 680 113 680   
  Podatek od towarów i usług 4530 3 300 3 300   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 7 000 7 000   
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii komórkowej 4360 17 500 17 500   
  Opłaty z tyt. zakupu usług telekominik. telefonii stacjonarnej 4370 84 000 84 000   
  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 4 500 4 500   

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4390 6 500 6 500   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 68 000 68 000   

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 17 000 17 000   

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
4750 10 000 10 000   

  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 28 500 28 500   
  Wdrożenie systemu usług dla ludności 6069 135 000 135 000   
  Wyd.na zakupy inw.j edn. budż.- wyposażenie urzędu 6060 280 000 280 000   
  Zakup inwestycyjny WiMax 6060 650 000 650 000   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500 3 500   
 75095 Pozostała działalność  73 040 73 040 0 0
  Różne opłaty i składki 4430 21 500 21 500   
   - Eko-Rozwój Dorzecza Narwi  1 500 1 500   
   - Związek Miast Polskich  12 000 12 000   
   - Stowarzyszenie Zdrowych Miast Polskich  2 000 2 000   
   - Stowarzyszenie Sam.Polskich Euroregionu Niemien  6 000 6 000   
  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4100 20 700 20 700   

  
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego / koszty 
egzekucji komorniczej /

4610 30 840 30 840   

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  7 882 0 0 7 882

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  7 882 0 0 7 882

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 882   7 882
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  277 700 277 700 0 0

 75414 Obrona cywilna  23 900 23 900 0 0
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000 12 000   
  Zakup energii 4260 500 500   
  Zakup usług  remontowych 4270 7 000 7 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 2 000   
  Podróże służbowe  krajowe     4410 1 200 1 200   
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1 200 1 200   
 75416 Straż Miejska  33 800 33 800 0 0
  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 300 4 300   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 500 24 500   
  Zakup usług pozostałych / szkolenia/ 4300 2 100 2 100   
  Podróże służbowe krajowe 4410 200 200   

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 2 400 2 400   

  Różne opłaty i składki 4430 300 300   
 75495 Pozostała działalność  220 000 220 000 0 0



  Zakup usług pozostałych 4300 100 000 100 000   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 20 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- monitoring 
miasta

6050 100 000 100 000   

757  Obsługa długu publicznego  916 199 916 199 0 0

 75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

 916 199 916 199 0 0

  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8020 25 872 25 872   

  
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz krajowych pożyczek i  kredytów

8070 735 950 735 950   

  Odsetki i dyskonto od planowanych kredytów do zaciągnięcia 8070 154 377 154 377   
758  Różne rozliczenia  1 853 469 1 853 469 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  1 853 469 1 853 469 0 0
  Rezerwy ogólne i celowe 4810 1 853 469 1 853 469 0 0
       rezerwa celowa - oświatowa   1 396 189 1 396 189   
       rezerwa ogólna   100 000 100 000   

  
     rezerwa celowa - na inwestycje zgłoszone do funduszy 
strukturalnych

 357 280 357 280   

801  Oświata i wychowanie  35 843 077 809 601 35 033 476 0
 80101 Szkoły podstawowe  16 562 697 250 000 16 312 697 0

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 2650 15 847 697  15 847 697  
  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 250 000 250 000   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych w tym:

6210 465 000 0 465 000 0

  Prace remontowo - modernizacyjne - SP 2  65 000  65 000  
  Prace  remontowo modernizacyjne  SP 4  70 000  70 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr 5  65 000  65 000  
  Prace   remontowo  modernizacyjne  Sp  nr  7  65 000  65 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr 9  i GP 8  65 000  65 000  
  Prace remontowo - modernizacyjne -SP Nr10 I  GP 2  135 000  135 000  
 80104 Przedszkola  7 477 366 0 7 477 366 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki 
systemu oświaty 

2540 1 659 240  1 659 240  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
2650 5 438 126  5 438 126  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 380 000  380 000  

 80110 Gimnazja  11 243 413 0 11 243 413 0

  
Dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki 
systemu oświaty 

2540 592 515  592 515  

  

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

2590 827 424  827 424  

  Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla zakładu budżetowego 2650 9 573 474  9 573 474  

  

Dotacja  celowa z  budżetu na  finansowanie    lub 
dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych-roboty remontowo 
modernizacyjne

6210 250 000  250 000  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  11 308 11 308 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 11 308 11 308   
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  177 833 177 833 0 0
  Zakup usług pozostałych gmina 4300 177 833 177 833   
 80195 Pozostała działalność  370 460 370 460 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 8 554 8 554   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 359 064 359 064   



  Program Socrates Comienius  2 842 2 842 0 0
  Zakup usług pozostałych 4305 2 842 2 842   

851  Ochrona zdrowia  834 750 395 000 436 750 3 000
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  750 000 395 000 355 000 0

 
 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2620 55 000  55 000  

  
Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

2630 300 000  300 000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 60 000 60 000   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000 15 000   
  Zakup  usług  pozostałych 4300 315 000 315 000   
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 000 5 000   

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  3 000 0 0 3 000

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  dla gminy 4 130 3 000   3 000
 85195 Pozostała działalność  81 750 0 81 750 0

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 81 750  81 750  

852  Pomoc społeczna  30 050 756 11 484 756 95 000 18 471 000
 85203 Ośrodki wsparcia/Klub Seniora, Środow. Dom Samopom./  693 330 390 330 0 303 000
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 519 1 005  514
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 318 229 141 798  176 431
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 24 630 10 800  13 830
  Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 59 795 26 613  33 182
  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 400 3 739  4 661
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 568 9 568  33 000
  Zakup środków żywności 4220 111 800 111 800   
  Zakup energii 4260 20 400 18 000  2 400
  Zakup usług remontowych 4270 5 400 5 400   
  Zakup usług pozostałych 4300 17 816 11 500  6 316
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 221 420  801
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 920 2 640  2 280
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 56 800 36 000  20 800
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 932 432  500
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 200 100  100
  Podróże służbowe krajowe 4410 714 300  414
  Różne opłaty i składki 4430 300 50  250
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 12 320 6 160  6 160
  Podatek od nieruchomości 4480 4 132 2 883  1 249
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 234 1 122  112

 85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 16 900 000 0 0 16 900 000

  Świadczenia społeczne 3110 16 251 767   16 251 767
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 265 000   265 000
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 16 130   16 130
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200 320   200 320
  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 302   6 302
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 449   27 449
  Zakup usług pozostałych 4300 73 000   73 000
  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 6 032   6 032
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 4 000   4 000

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 6 000   6 000

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 3 000   3 000
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 20 000   20 000
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 10 000   10 000



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000

 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

 174 000 0 0 174 000

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne - MOPS 4130 74 065   74 065
  Składki na ubezpieczenie zdrowotne - UM  99 935   99 935

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne  3 198 633 2 223 633 0 975 000

  Świadczenia społeczne 3110 3 191 393 2 216 393  975 000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 740 2 740   
  Zakup usług pozostałych 4300 4 500 4 500   
 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 308 114 5 308 114 0 0
  Świadczenia społeczne 3110 5 308 114 5 308 114   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 908 619 1 908 619 0 0
  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 5 216 5 216   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000 20 000   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 305 850 1 305 850   
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 94 350 94 350   
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238 900 238 900   
  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 500 33 500   
  Zakup materiałów  i wyposażenia 4210 29 332 29 332   
  Zakup energii 4260 5 482 5 482   
  Zakup usług pozostałych 4300 38 000 38 000   
  Zakup usług telekomunik telefonii stacjonarnej 4370 21 600 21 600   
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 60 000 60 000   
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 4740 3 500 3 500   
  Zakup akcesoriów komputerowych 4750 8 800 8 800   
  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 2 000   
  Różne opłaty i składki 4430 50 50   
  Odpisy na Z.F.Ś.S. 4440 32 725 32 725   
  Podatek od nieruchomości 4480 3 668 3 668   
  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 136 3 136   
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 2 510 2 510   
 85228 Usługi opiekuńcze  i  specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 156 290 1 037 290 0 119 000
  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 10 412 9 562  850
  Wynagrodzenia   osobowe  pracowników 4010 846 145 759 485  86 660
  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 66 459 60 059  6 400
  Składki  na ubezpieczenia   społeczne  4110 153 000 137 000  16 000
  Składki  na  Fundusz  Pracy 4120 22 700 20 500  2 200
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 031 10 000  2 031
  Odpisy na ZFŚS 4440 42 735 38 500  4 235
  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 808 2 184  624
 85295 Pozostała działalność  711 770 616 770 95 000 0

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadania pomoc 
rzeczowa osobom ubogim przez stowarzyszenia 

2630 50 000  50 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-na prowadzenie 
noclegowni

2820 45 000  45 000  

  Świadczenia społeczne 3110 28 800 28 800   
  Zakup usług pozostałych 4300 587 970 587 970   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 356 821 60 400 1 296 421 0
 85401 Świetlice szkolne  1 296 421 0 1 296 421 0
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładów  budżetowych 2650 1 296 421  1 296 421  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  60 400 60 400 0 0
  Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 60 400 60 400   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 724 485 4 644 880 79 605 0



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 079 605 1 000 000 79 605 0
  Rozbudowa sysytemu utylizacji odpadów komunalnych 6050 1 000 000 1 000 000   

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jst-"Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej 
poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta rzeki 
Łomżyczki"

6300 79 605  79 605  

 90002 Gospodarka odpadami  367 560 367 560 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 351 500 351 500   
  Podatek od nieruchomości 4480 16 060 16 060   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  369 100 369 100 0 0
  Zakup usług pozostałych : 4300 621 200 621 200   
   - gminne  360 700 360 700   
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 400 8 400   
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  242 000 242 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 242 000 242 000 0 0
   - pozostałe tereny zieleni miejskiej  242 000 242 000   
 90013 Schroniska dla zwierząt  122 000 122 000 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 122 000 122 000   
 90015 Oświetlenie ulic , placów  i dróg  2 100 000 2 100 000 0 0
  Zakup usług remontowych 4270 400 000 400 000   
  Zakup energii 4260 1 500 000 1 500 000   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa punktów 
ośwoetleniowych)

6050 200 000 200 000   

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  4 720 4 720 0 0
  Zakup usług pozostałych 4300 4 720 4 720   
 90095 Pozostała działalność  439 500 439 500 0 0
  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4100 170 000 170 000   
  Zakup energii / zdroje uliczne / 4260 5 500 5 500   
  Zakup usług pozostałych 4300 29 000 29 000 0 0
   - utylizacja padłych zwierząt  5 000 5 000   
   - utrzymanie szaletów  20 000 20 000   
   - utrzymanie  targowisk okolicznościowych  4 000 4 000   

  Różne opłaty i składki - ubezpieczenie majątku komunalnego
4430 235 000 235 000   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  942 550 45 200 897 350 0
 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  856 000 0 856 000 0

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 856 000  856 000  

 92195 Pozostała działalność  86 550 45 200 41 350 0

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 23 000  23 000  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych                                         

2620 10 500  10 500  

   Zakup usług pozostałych - Zespół Muzyki Dawnej przy SP 7 4300 6 500 6 500   

  
Zakup usług pozostałych - Szkolna Orkiestra Dęta przy MDK-
DŚT

4300 7 850 7 850   

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2480 7 850  7 850  

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 1 000 1 000   
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 850 7 850   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 6 000   
  Zakup usług pozostałych  4300 16 000 16 000   

926  Kultura fizyczna i sport  6 651 842 4 224 842 2 427 000 0
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  350 000 0 350 000 0

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 350 000  350 000  

 92695 Pozostała działalność  6 301 842 4 224 842 2 077 000 0



  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 77 000 0 77 000 0

   - ŁKS -  utrzymanie stadionu  40 000  40 000  
   - Dofinansowanie innych zadań  zleconych  37 000  37 000  

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-modernizacja 
stadionu przy ul. Zjazd-II etap

6050 4 000 000 2 000 000 2 000 000  

  
Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-rekreacyjnych 
na os. Konstytucji 3 Maja

6050 850 380 850 380   

  Adaptacja krytej pływalni przy ZSO na Centrum Sportu Walki 6050 1 000 000 1 000 000   

  
Wydatki na zakupuy inwestycyjne jedn. budżetowych-zakupy 
inwestycyjne na potrzeby stadionu

6060 68 710 68 710   

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170     
  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3040 7 000 7 000   
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000 7 000   
  Zakup usług pozostałych 4300 6 650 6 650   
  Zakup usług pozostałych-utrzymanie stadionu MPGKiM 4300 284 802 284 802   
  Podatek od towarów i usług 4530 300 300   

       R a z e m  112 165 442 48 492 006 44 694 554 18 978 882

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA  2007 ROK

 w zakresie zadań inwestycyjnych

PLAN  PRZYCHODÓW

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA
1 2 3  4 6

1 600 60015 9520

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny 
(ul.Nadnarwiańska, Grobla Jednaczewska, 
w tym budowa mostu na Łomżyczce)               1 980 000    

2 600 60016 9520
Modernizacja odwodnienia układu 
komunikacyjnego m. Łomża                  842 967    

3 700 70095 9520 Budowa budynku komunalnego               3 254 680    
5 926 92695 9520 Modernizacja stadionu miejskiego etap I               1 800 000    

Razem               7 877 647    

6 900 90001 9550

Wpływ z MPWiK jako zwrot środków 
finansowych zaangażowanych przy 
modernizacji oczyszczalni

              1 004 660    

Razem               1 004 660    

    Ogółem        8 882 307    



PLAN  ROZCHODÓW

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

1 2 3  4 6

2 600 60095 9920 Budowa ulic miejskich w Łomży                  412 027    

1 600 60095 9920
Budowa lokalnej infrastruktury drogowej 
na osiedlu Kraska i innych I etap                    86 174    

3 600 60095 9920

Modernizacja układu komunikacyjnego m. 
Łomży w ciągu drogi powiatowej ul. 
Poznańska II etap                  296 042    

4 600 60095 9920

Rozbudowa i modernizacja miejskiego 
systemu transportowego Łomży i okolic-
autobusy                    89 730    

5 600 60095 9920

Modernizacja układu komunikacyjnego 
miasta Łomża w ciągu drogi nr 677 Al.. 
Legionów - etap                  307 681    

6 600 60095 9920
Modernizacja odwodnienia układu 
komunikacyjnego miasta Łomży                  371 969    

7 600 60095 9920

Modernizacja układu komunikacyjnego m. 
Łomży w ciągu drogi powiatowej ul. 
Poznańska II etap                  120 843    

Razem dz. 600               1 684 466    

8 700 70095 9920

Zakup samochodu ciężarowego z 
wyposażeniem HDS, oraz dwóch 
śmieciarek na rzecz MPGKiM w Łomży                  139 535    

9 700 70095 9920
Renowacja zabudowy centrum miasta 
Łomży                  231 292    

Razem dz. 700                  370 827    

10 750 75095 9920
Modernizacja i remont starej części 
Ratusza                  200 499    

Razem dz. 750                  200 499    

11 900 90002 9920
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Łomży               3 288 000    

12 900 90003 9920
Rozbudowa składowiska odpadów w 
Miastkowie                  160 000    

13 900 90095 9920 Zakup zamiatarki na rzecz MPGKiM                  164 700    
14 900 90095 9920 Budowa cmentarza komunalnego I etap                    88 940    

Razem dz. 900               3 701 640    



  
 

 
OGÓŁEM

       5 957 432    

PLAN ROZCHODÓW  ZPORR

 600 60016 9920

Modernizacja układu komunikacyjnego m. 
Łomży w ciągu drogi powiatowej ul. 
Poznańska II etap 575 200

 921 92195 9920
Renowacja zabudowy centrum miasta 
Łomży 736 211

Razem 1 311 411

OGÓŁEM               7 268 843    

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ
ZLECONYCH NA 2007 ROK GMINY I POWIATU

    DOCHOD
Y

WYDATK
I  

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE GMINA POWIAT GMINA POWIAT

1 700  Gospodarka mieszkaniowa  30 000  30 000

  70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  30 000  30 000

2 710  Działalność usługowa 0 297 000 0 297 000

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne  85 000  85 000

  71014
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne  20 000  20 000

  71015 Nadzór budowlany  192 000  192 000

3 750  Administracja publiczna 497 000 196 100 497 000 196 100

  75011 Urzędy Wojewódzkie 497 000 171 100 497 000 171 100
  75045 Komisje poborowe  25 000  25 000

4 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

7 882  7 882  

  75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa

7 882  7 882  

5 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  3 955 000  3 955 000

  75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

 3 955 000  3 955 000

6 851  Ochrona zdrowia 3 000 31 000 3 000 31 000



  85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

3 000 31 000 3 000 31 000

7 852  Pomoc społeczna 18 471 000 41 000 18 471 000 41 000

  85203 Ośrodki wsparcia 303 000  303 000  

  85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 900 000  16 900 000  

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

174 000  174 000  

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 975 000  975 000  

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 119 000  119 000  

  85231 Pomoc dla uchodźców  41 000  41 000

8 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  140 000  140 000

  85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  140 000  140 000

 
  OGÓŁEM 18 978 882 4 690 100 18 978 882 4 690 100



  
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.

PRZYCHODY  I  WYDATKI  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH 
NA  2007 ROK

DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIE
NIE

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 
roku   / - / 

Przychody na 
2007r

W tym: 
dotacja z 
budżetu

Rozchody na 
2007 r

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na koniec 
roku   / - /

2 3 4 5 6 7 8 9

600  Transport i łączność         680 642        8 410 711          3 185 452        8 410 711        680 642 

 60004
Lokalny transport 
zbiorowy         680 642        8 410 711          3 185 452        8 410 711        680 642 

  dotacja przedmiotowa         680 642        8 410 711          2 955 452        8 410 711        680 642 

  dotacja celowa               230 000   

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa         491 240      16 155 500          1 425 500      15 938 000        273 740 

 70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej         491 240      16 155 500          1 425 500      15 938 000        273 740 

  dotacja przedmiotowa         491 240      16 155 500             925 500      15 938 000        273 740 
  dotacja celowa               500 000   

801  
Oświata i 
wychowanie      4 569 874      60 021 515        59 781 527      60 021 515     4 569 874 

 80101 Szkoły podstawowe      1 602 511      16 039 897        16 312 697      16 039 897     1 602 511 

  dotacja przedmiotowa      1 602 511      16 039 897        15 847 697      16 039 897     1 602 511 

  dotacja celowa               465 000   



 80102
Szkoły podstawowe 
specjalne           49 108           807 858             907 858           807 858          49 108 

  dotacja przedmiotowa           49 108           807 858             807 858           807 858          49 108 

  dotacja celowa               100 000   

 80104 Przedszkola         385 900        7 029 114          5 818 126        7 029 114        385 900 

  dotacja przedmiotowa         385 900        7 029 114          5 438 126        7 029 114        385 900 

  dotacja celowa               380 000   

 80110 Gimnazja         732 729        9 573 474          9 823 474        9 573 474        732 729 

  dotacja przedmiotowa         732 729        9 573 474          9 573 474        9 573 474        732 729 

  dotacja celowa               250 000   

 80111 Gimnazja specjalne           34 188           555 705             555 705           555 705          34 188 

  dotacja przedmiotowa           34 188           555 705             555 705           555 705          34 188 

 80120
Licea 
ogólnokształcące         809 582      11 147 842        11 526 042      11 147 842        809 582 

  dotacja przedmiotowa         809 582      11 147 842        11 146 042      11 147 842        809 582 

  dotacja celowa               380 000   

 80123 Licea profilowane           92 982        1 297 819          1 297 819        1 297 819          92 982 

  dotacja przedmiotowa           92 982        1 297 819          1 297 819        1 297 819          92 982 

 80130 Szkoły zawodowe         811 568      11 859 842        12 049 842      11 859 842        811 568 

  dotacja przedmiotowa         811 568      11 859 842        11 859 842      11 859 842        811 568 

  dotacja celowa               190 000   

 80134
Szkoły zawodowe 
specjalne           17 306           290 282             290 282           290 282          17 306 

  dotacja przedmiotowa           17 306           290 282             290 282           290 282          17 306 

 80140

Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego           34 000        1 419 682          1 199 682        1 419 682          34 000 

  dotacja przedmiotowa           34 000        1 419 682          1 199 682        1 419 682          34 000 

  dotacja celowa      

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza         304 827        5 991 000          4 740 000        5 991 000        304 827 

 85401 Świetlice szkolne           70 014        1 943 740          1 296 421        1 943 740          70 014 

  dotacja przedmiotowa           70 014        1 943 740          1 296 421        1 943 740          70 014 

 85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne oraz 
inne poradnie 
specjalistyczne           67 313           741 654             741 654           741 654          67 313 

  dotacja przedmiotowa           67 313           741 654             741 654           741 654          67 313 



 85410
Internaty i bursy 
szkolne         167 500        3 305 606          2 701 925        3 305 606        167 500 

  dotacja przedmiotowa         167 500        3 305 606          2 386 925        3 305 606        167 500 

  dotacja celowa               315 000   

  OGÓŁEM      6 046 583      90 578 726        69 132 479      90 361 226     5 829 083 

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 5 a 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ NA 2007R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody na 
2007r.

Wydatki na 
2007r.

710    5 500 5 500

 71035   5 500 5 500

  2020

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące  realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej

5 500  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 500

852    918 000 918 000

 85201   749 000 749 000

  2320

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

749 000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  788

  3110 Świadczenia  społeczne  8 530

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  402 577

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 669

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  76 214

  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 620
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  83 265
  4220 Zakup środków żywności  43 848

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 812

  4260 Zakup energii  17 265
  4270 Zakup usług remontowych  22 729



  4280 Zakup usług zdrowotnych  640
  4300 Zakup usług pozostałych  19 400

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  544

  4370
Opłaty z tytułu usług 
telekomunik. telefonii 
stacjonarnej

 7 702

  4410 Podróże służbowe krajowe  100
  4430 Różne opłaty i składki  592
  4440 Odpisy na Z.F.Ś.S.  20 705
 85204   169 000 169 000

  2320

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

169 000  

  3110 Świadczenia  społeczne  169 000
921    32 608 32 608

 92116   32 608 32 608

  2320

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

32 608  

  2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

 32 608

Razem 956 108 956 108



                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

DOTACJE DLA POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH 
  - / § 2320,§ 2620 , § 2630 , § 2540, § 2580 § 2590 , § 2820 ,§ 6230 / ,

L.P DZIAŁ ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE § JEDNOSTKI 
PUBLICZNE

JEDNOSTKI 
NIEPUBLICZ

NE
OGÓŁEM

1 2 3 4 5 6 7 8

1 630  Turystyka                        -             48 000             48 000 

  63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 2820              48 000            48 000 

3 750    
        

1 004 661                51 734        1 056 395 

  75020 Starostwa powiatowe 2320
        

1 004 661            1 004 661 

  75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 282              46 734             46 734 

  75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 2630                5 000               5 000 

3 801  Oświata i wychowanie  
        

2 347 588           4 435 165 
        

6 782 753    
  80101 Szkoły podstawowe 2540                         - 
  80104 Przedszkola 2540         1 659 240        1 659 240 
  80110 Gimnazja 2540            592 515           592 515 

  80110 Gimnazja 2590
           

827 424               827 424 
  80120 Licea ogólnokształcące 2540            440 404           440 404 

  80120 Licea ogólnokształcące 2590
           

539 608               539 608 
  80123 Licea profilowane 2540            203 775           203 775 
  80130 Szkoły zawodowe 2540         1 539 231        1 539 231 

  80130 Szkoły zawodowe 2590
           

980 556               980 556 



4 851  Ochrona zdrowia  
             
55 000              381 750           436 750 

  85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2620

           
  55 000                 55 000 

  85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2630            300 000           300 000 

  85195 Pozostała działalność 2820              81 750             81 750 

5 852  Pomoc społeczna  
           

369 500              140 850           510 350 

  85201
Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 2580              45 850             45 850 

  85201
Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 2320

           
110 000               110 000 

  85204 Rodziny  zastępcze 2320
           

259 500               259 500 
  85295 Pozostała działalność 2630              50 000            50 000 
  85295 Pozostała działalność 2820              45 000             45 000 

6 854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza                        -           206 910 

         
  206 910    

  85410 Internaty i bursy szkolne 2540            206 910           206 910 

7 921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

            
 10 500              323 000 

          
 333 500    

  92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zbytkami 6230            300 000           300 000 

  92195 Pozostała działalność 2820             23 000             23 000 

  92195 Pozostała działalność 2620
             
10 500                 10 500 

8 926  Kultura fizyczna i sport                        -           637 000           637 000 

  92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 2 820            350 000           350 000 

  92695 Pozostała działalność 2 820            287 000           287 000 

 
  OGÓŁEM         

 3 787 249           6 224 409      10 011 658 



                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

DOTACJA NA 2007 ROK DLA SZKÓŁ I PLACÓWEK PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH W 
ŁOMŻY PROWADZONYCH PRZEZ OSOBY PRAWNE I FIZYCZNE

Lp. Rozdz. Nazwa Jednostki Podmiot prowadzący

Ilość uczniów na 30.09.06 wg 
SO % dotacji §

Plan dotacji 
na 2007

1 2 3 4 5 6 7 8

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE     

1. 80104

Niepubliczne 
Przedszkole Katolickie 
Zgromadzenia Sióstr 
Służek Naj. Maryi Panny 
Niepokalanej w Łomży 
ul. Radziecka 4

 Katolickie Zgromadzenia 
Sióstr Służek Naj. Maryi 
Panny Niepokalanej w 
Łomży ul. Radziecka 4 100 75%D 2540 335 200

2. 80104

Niepubliczne 
Przedszkole 
""Mały Artysta"" w 
Łomży

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
""EDUKATOR"" 
18-400 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 29a 240 75%D 2540 804 480

3. 80104

Niepubliczne 
Przedszkole 
""Wesołe Słoneczko"" w 
Łomży

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
""EDUKATOR"" 
18-400 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 29a 155 75%D 2540 519 560

   Razem: 495   1 659 240

4. 80110

Katolickie Gimnazjum 
im. Kardynała 
Wyszyńskiego 
/publiczne/

Diecezja Łomżyńska 
18-400 Łomża ul. Sadowa 
3 221 100%D 2590 827 424

5. 80110
Gimnazjum 
ul. Wojska Polskiego 113

Stowarzysz. Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 113 127 100%S 2540 398 145

6. 80110

Gimnazjum im. Bogdana 
Jańskiego w Łomży 
ul.Krzywe Koło 9

Szkoła Wyższa im. B. 
Jańskiego 
00-724 Warszawa 
ul.Chełmska 21a 62 100%S 2540 194 370

   Razem: 410   1 419 939

7. 80120
II LO d/dorosłych 
ul. W. Polskiego 113

Stowarzysz. Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 113 49 50%D 2540 51 499



8. 80120

II Uzupełniające LO 
d/dorosłych 
ul. W. Polskiego 113

Stowarzysz. Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 113 34 50%D 2540 35 734

9. 80120

Uzupełniające LO 
d)dorosłych ul. Woj. 
Polskiego 161

Zakład Doskonalenia Zaw. 
18-402 Łomża ul. Wojska 
Polskiego 161 41 50%D 2540 43 091

10. 80120

Katolickie LO im. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 
/szkoła publ./

Diecezja Łomżyńska 
Łomża ul. Sadowa 3 148 100%D 2590 539 608

11. 80120 LO im. B. Jańskiego

Szkoła Wyższa im. B. 
Jańskiego 
00-724 Warszawa 
ul.Chełmska 21a 43 100%S 2540 134 805

12. 80120
Liceum Ogólokształcące 
d/dorosłych

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
""EDUKATOR"" 
18-400 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 29a 20 50%D 2540 20 500

13. 80120 III   LO D/dorosłych

Lech Mierzejewski 
18-400 Łomża ul. 
Kwadratowa 22 92 50%D 2540 94 300

14. 80120
IV Uzupełniające LO 
D/dorosłych

Lech Mierzejewski 
18-400 Łomża 
ul.Kwadratowa 22 59 50%D 2540 60 475

   Razem: 486  2540 980 012

15. 80123 Liceum Profilowane

Stowarzysz. Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 113 65 100%S 2540 203 775

16. 80130
Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa  /dzienna/

Stowarzysz.Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża 
ul.Woj.Polskiego 113 148 100%S 2540 463 980

17. 80130
Policealna Szkoła 
Zawodowa /dzienna/

Stowarzysz. Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy,18-
402 Łomża ul. Woj. 
Polskiego 113 13 50%D 2540 16 536

18. 80130
Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa -Publiczna

Zakład Doskonalenia Zaw. 
18-402 Łomża ul. Wojska 
Polskiego 161 292 100%D 2590 980 556

19. 80130

Technikum 
Uzupełniające 
d/dorosłych

Zakład Doskonalenia Zaw. 
18-402 Łomża ul. Wojska 
Polskiego 161 72 50%D 2540 91 584

20. 80130
Technikum dzienne ZDZ 
w Łomży

Zakład Doskonalenia Zaw. 
18-402 Łomża ul. Wojska 
Polskiego 161 21 100%S 2540 65 835

21. 80130
Policealne Studium 
Farmaceutyczne

STP  ""STOPKA"" 
18-400 Łomża ul. 
Piłsudskiego 83 72 50%D 2540 319 680

22. 80130 Policealna Szkoła NOT 

Łomżyńska Rada Federacji 
Stow. Naukowo Techn. 
NOT w Łomży 
18-400 Łomża ul. Polowa 
45 48 50%D 2540 61 056

23. 80130

Policealna Szkoła 
Medyczna ul.Stacha 
Konwy 11

Towarzystwo Wiedzy 
Powszechnej  Oddz. 
Regionalny  w Łomży ul. 
Konstytucji 3 Maja 2/12 146 50%D 2540 185 712

24. 80130
Policealne Studium 
Kosmetyczne

Lech Mierzejewski 
18-400 Łomża ul. 
Kwadratowa 22 45 50%D 2540 57 240

25. 80130

Policealne Studium 
Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy d/dor.

Lech Mierzejewski 
18-400 Łomża 
ul.Kwadratowa 22 20 50%D 2540 25 440



26. 80130
Technikum d/dorosłych 
ul. M. C. Skłodowskiej 5

Małgorzata Rogalska 
18-400 Łomża ul. 
Słowackiego 8/37 22 50%D 2540 27 984

27. 80130

Policealna Szkoła 
Prawno-Administracyjna 
""Żak"" ul. Senatorska 
13 Łomża

Centrum Nauki Biznesu 
""Żak"" Sp. Z o.o  Andrzej 
Prusik 
ul.Piotrkowska 278 90-361 
Łódź 27 50%D 2540 34 344

28. 80130

Policealna Szkoła 
Ochrony  ""VIP"" Łomża 
ul.Stacha  Konwy 11

Centrum Szkoleń 
Specjalistycznych ""VIP"" 
s.c. 04-552 Warszawa 
ul.Kościuszkowców 78a/49 100 50%D 2540 127 200

   Razem: 1 026   2 457 147

   O G Ó Ł E M   801 2 482   6 720 113

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Lp. Rozdz. Nazwa Jednostki Podmiot prowadzący

Ilość uczniów na 30.09.06 wg 
SO/wnioski/ % dotacji §

Plan dotacji 
na 2007

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 85410

Katolicka Bursa 
d/Młodz. Męskiej ul. 
Jana Pawła II

Diecezja Łomżyńska 
18-400  Łomża ul. Sadowa 
3 66  2540 206 910

 

O G Ó Ł E M: 801+854  2 548   6 927 023



  
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

DOTACJE  DLA  INSTYTUCJI  KULTURY NA 2007 ROK

L.P DZI
AŁ

ROZDZ
IAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE §

DOTACJE 
DO 

DZIAŁALN
OŚCI 

STATUTO
WEJ

DOTACJA 
NA 

ZADANIA 
INWESTYC

YJNE

OGÓŁEM

1 2 3 4 5 6 7 8
1 921 92106 Teatry  dramatyczne  i  lalkowe  574 042 0 574 042

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 574 042  574 042

2 921 92108
Filharmonie , orkiestry , chóry i 

kapele  
628 000 0 628 000

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 628 000  628 000

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 6220

  0

3 921 92109
Domy i ośrodki  kultury , świetlice 

i kluby  
856 000 0 856 000

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 856 000  856 000

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 6220

  0

4 921 92116 Biblioteki  815 880 0 815 880

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 815 880  815 880



   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

6220   0

5 921 92118 Muzea  679 792 0 679 792

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

2480 679 792  679 792

6 921 92195 Pozostała działalność
 7 850 0 7 850

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

2480 7 850  7 850

 
  OGÓŁEM  3 561 564 0 3 561 564



  
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

ZESTAWIENIE DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2007R.

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE

Stan 
środków na 

początek 
roku

Plan 
dochodów

Plan 
wydatków

Stan środków 
na koniec roku

1 2 3 4 5 6

1
Zespół Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych             2 000           33 050 

               
33 050           2 000    

2 Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy             1 000             7 200 
                
 7 200           1 000    

5
Komenda Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łomży                  88             3 502 

             
    3 589                   1    

 

OGÓŁEM        3 088         43 752             43 
839       3 001    



  
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2007R.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

            

 600    40 912 974 11 976 395 9 153 428 2 822 967 0 0  
  60004   4 520 000 230 000 230 000 0 0 0  
    Modernizacja bazy MPK 4 520 000 230 000 230 000    MPK

  60015   23 605 850 5 896 395 3 916 395 1 980 000 0 0  
1

   
Inwestycje zgłaszane do funduszy 
Unii Europejskiej(wykupy, 
dokumentacja)

6 500 000 370 395 370 395  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

2

   

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny 
(ul.Nadnarwiańska, Grobla 
Jednaczewska, w tym budowa mostu 
na Łomżyczce

3 909 850 2 200 000 220 000 1 980 000

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

3
   Przebudowa utwardzonego pobocza 

na ul. Zjazd 96 000 6 000 6 000    
Urząd Miejski 
w Łomży



4
   Budowa ul. Al. Legionów na odcinku 

od BP do granic miasta Łomża 3 700 000 70 000 70 000    
Urząd Miejski 
w Łomży

5
   Budowa II etapu ulicy szosa 

Zambrowska 9 400 000 3 250 000 3 250 000    
Urząd Miejski 
w Łomży

 
 60016   12 787 124 5 850 000 5 007 033 842 967 0 0

 

1

   Przygotowanie inwestycji, w tym 
współfinansowanych przez UE 460 000 460 000 460 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

2

   
Budowa ul. Kraska – II etap (przy 
kościele)

800 000 800 000 800 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

3

   

Modernizacja odwodnienia układu 
komunikacyjnego miasta Łomży 4 757 124 1 870 000 1 027 033 842 967

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

4

   

Modernizacja ul. Bema i Prusa – II 
etap

950 000 500 000 500 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

5

   

Modernizacja ul. Staffa

320 000 320 000 320 000  
A.      
B.
C.…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

6

   

Modernizacja ul. Żeromskiego

250 000 250 000 250 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

7    

Modernizacja ul. Spółdzielczej

230 000 230 000 230 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży



8    

Modernizacja ul. Rycerskiej

600 000 600 000 600 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

9    

Budowa ul. Kwiatowej

280 000 280 000 280 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

10    

Budowa ulic na osiedlu Łomżyca 
( ulice : Piaskowa,Jasna, Łączna, Po-
przeczna, Krzywa, Włókiennicza) 1 250 000 150 000 150 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

11    

Budowa ul. Spokojnej ( do ul. 
Poznańskiej)oraz przedłużenie ul. 
Poznańskiej do Al. Piłsudskiego- 
dokumentacja techniczna

2 800 000 300 000 300 000  
A.      
B.
C.…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

12    
Budowa pętli autobusowej u zbiegu 
ulic Wojska Polskiego i Tkackiej 90 000 90 000 90 000    

 

 630    31 000 000 500 000 500 000 0 0 0  
  63003   31 000 000 500 000 500 000 0 0 0  

1    

Tereny sportowo-rekreacyjne nad 
Narwią ( bulwary z amfiteatrem)- 
dokumentacja  i wykupy gruntów 31 000 000 500 000 500 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

 700    12 306 203 4 216 310 961 630 3 254 680 0 0  
  70004   7 250 000 500 000 500 000 0 0 0  

1    

Zakupy inwestycyjne na potrzeby 
MPGKiM

7 250 000 500 000 500 000  

A.      
B.
C.
…

 

MPGKiM

  70095   5 056 203 3 716 310 461 630 3 254 680 0 0

1    

Budowa budynku komunalnego

4 956 203 3 616 310 361 630 3 254 680
A.      
B.
C.…

 

Urząd Miejski 
w Łomży



2    

Adaptacja budynku po Muzeum 
Północno-Mazowieckim

50 000 50 000 50 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

3    

Budowa budynków socjalnych

50 000 50 000 50 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

 710   
 

4 000 4 000 0 0 4 000 0
 

  71015   4 000 4 000 0 0 4 000 0  

1    

Zakupy inwestycyjne dla Nadzoru 
Budowlanego

4 000 4 000   4 000  

 

 750    1 469 350 1 065 000 1 065 000 0 0 0  
  75023   1 469 350 1 065 000 1 065 000 0 0 0  

1    

Zakupy inwestycyjne- wyposażenie 
urzędu

280 000 280 000 280 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

2    

Wdrożenie systemu usług dla 
ludności

539 350 135 000 135 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

3    
Zakup inwestycyjny WiMax

650 000 650 000 650 000    
Urząd Miejski 
w Łomży

 754    675 000 225 000 175 000 0 50 000 0  

  75411   125 000 125 000 75 000 0 50 000 0  

1    Zakupy dla MKPSP 75 000 75 000 75 000    MKPSP



2   $ 6060

Zakupy inwestycyjne dla KMPSP

50 000 50 000  

A.  50000   
B.
C.
…

 

 

  75495   550 000 100 000 100 000 0 0 0  

1    

Monitoring miasta

550 000 100 000 100 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

 801    350 000 350 000 350 000 0 0 0  
  80101   250 000 250 000 250 000 0 0 0  

1    

Przygotowanie inwestycji w 
placówkach oświatowych (SP)

250 000 250 000 250 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

  80130   100 000 100 000 100 000 0 0 0  

1    

Przygotowanie inwestycji w 
placówkach oświatowych 

100 000 100 000 100 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

 852    323 497 323 497 323 497 0 0 0  
  85201   323 497 323 497 323 497 0 0 0  

1    

Modernizacja instalacji elektrycznej 
i elewacji      w budynku ZPOW

323 497 323 497 323 497    

Urząd Miejski 
w Łomży

 900    45 824 605 1 279 605 1 279 605 0 0 0  
  90001   44 714 605 1 079 605 1 079 605 0 0 0  

1    
Rozbudowa systemu utylizacji 
odpadów komunalnych 44 635 000 1 000 000 1 000 000  

A.     
B.
C.…

 
Urząd Miejski 
w Łomży



2    

Opracowanie koncepcji programowo-
przestrzennej poszerzenia, 
przebudowy i modernizacji koryta 
rzeki Łomżyczki

79 605 79 605 79 605    

Urząd 
Marszałkowski
, Urząd 
Miejski    w 
Łomży

  90015   1 110 000 200 000 200 000 0 0 0  

1    

Budowa punktów oświetleniowych

1 110 000 200 000 200 000  

A.      
B.
C.
…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

 921    3 275 000 900 000 900 000 0 0 0  
  92108   150 000 150 000 150 000 0 0 0  

1    

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę sali 
widowiskowej przy PUW ul. Nowa 2 
w Łomży na potrzeby Lomżyńskiej 
Orkiestry Kameralnej

150 000 150 000 150 000    

Urząd Miejski 
w Łomży

  92118   2 000 000 200 000 200 000 0 0 0  

1    
Adaptacja budynku po PG4 na 
Muzeum Północno-Mazowieckie 2 000 000 200 000 200 000  

A.      
B.
C.…

 
Muzeum 
Północno-
Mazowieckie

  92120   1 125 000 550 000 550 000 0 0 0  

1    

Dofinansowanie ochrony i 
konserwacji zabytków 525 000 300 000 300 000  

A.      
B.
C.
…

 

Parafia 
Katedralna, 
Urząd Miejski 
w Łomży

2    

Budowa Grodziska Łomżyńskiego

600 000 250 000 250 000  

A.      
B.
C.
…

 

Przy udziale 
środków UE

 926    29 296 528 5 919 090 2 119 090 1 800 000 2 000 000 0  
  92695   29 296 528 5 919 090 2 119 090 1 800 000 2 000 000 0  

1    Modernizacja stadionu miejskiego- 
etap I 21 057 568 4 000 000 200 000 1 800 000 2 000 000  Urząd Miejski 

w Łomży

2   $ 6060
Zakup inwestycyjny na potrzeby 
stadionu  68 710 68 710    

 



3    
Budowa zespołu terenowych 
obiektów sportowo-rekreacyjnych na 
os. Konstytucji 3 Maja

4 238 960 850 380 850 380    
Urząd Miejski 
w Łomży

4    

Adaptacja krytej pływalni przy ZS 
Ogólnokształcacych, ul. 
Bernatowicza, na Centrum Sportu 
Walki

4 000 000 1 000 000 1 000 000  
A.      
B.
C.…

 

Urząd Miejski 
w Łomży

Ogółem 165 437 157 26 758 897 16 827 250 7 877 647 2 054 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła       
       
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)       



                                                                                                                                       Załącznik nr 10
                                                                                                                      do Uchwały Nr 23/V/07

                                                                                                                            Rady Miejskiej Łomża
                                                                                                                                     z dnia 21.02.2007r.

                                                     
                                                                                                                           

 PLAN  INWESTYCJI  MIASTA  ŁOMŻA  NA 2007 r.

Dział 600

Rozdział 60004

1. Modernizacja bazy MPK
PLAN- 230.000 zł
Niezbędna jest kontynuacja nw. robót modernizacyjnych:

-wykonanie wentylacji ze względu na możliwość zagrzybienia budynku,

-wymiana instalacji elektrycznej (aluminiowej), która obecnie nie spełnia wymagań ppoż., 

-przebudowa klatki schodowej, która nie spełnia norm bhp.

Rozdział 60015

1. Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej (wykupy, dokumentacja)
PLAN- 370.395 zł
W ramach zadania planowane są opracowania projektowe na nw. inwestycje:

1.Zakończenie wykupów na ul. Łąkowej oraz opracowanie dokumentacji technicznej.
2.Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na  modernizację  ul.  Wojska  Polskiego  wraz  ze 
skrzyżowaniem  z ul. Sikorskiego (4274 m).
3.Studia wykonalności dla projektów unijnych.
4.Opracowanie dokumentacji technicznej na Łomżyńskie Centrum Kultury.

2. Nadnarwiański ciąg komunikacyjny (ul. Nadnarwiańska i Grobla Jednaczewska wraz  z ul. Łąkową), 
w tym budowa mostu na rzece Łomżyczka - II etap
PLAN- 2.200.000 zł
Przedmiotem projektu jest modernizacja ulicy Nadnarwiańskiej na odcinku od ulicy Wiejskiej do ulicy 
Grobla  Jednaczewska  poprzez  wzmocnienie  nawierzchni,  budowę chodników i  ścieżki  rowerowej 
wraz z  mostem w km 1+ 383,93 oraz przebudowa i  wzmocnienie  konstrukcji   jezdni  (obciążonej 
ruchem  KR2)  ul.  Grobla  Jednaczewska  –  droga  powiatowa  nr  1904B  na  całej  długości.  Jest  to 
inwestycja dwuletnia.

3. Przebudowa utwardzonego pobocza na ul. Zjazd.
PLAN- 6.000 zł
Zwiększenie  wydatków inwestycyjnych na realizację  zadania  (pozostałe  środki  –  ze  środków niewygasłych 
2006 r.).

4. Budowa ul. Aleja Legionów na odcinku od BP do Granic miasta Łomża
PLAN- 70.000 zł
Planowane  jest  rozpoczęcie  budowy ulicy  oraz  wykonanie  robót  w  zakresie  budowy oświetlenia  ulicy  na 
odcinku od BP do ul. Strusiej. Ze względu na upływający termin ważności pozwolenia, które było wymagalne 
przy składaniu wniosku do ZPORR, koniecznie jest wykonanie I etapu prac.



5. Budowa II etapu ulicy Szosa Zambrowska
PLAN- 3.250.000 zł
Planowana jest budowa drugiego pasa jezdni, chodników i ścieżki rowerowej od strony Osiedla Perspektywa na 
odcinku  od  Al.  Piłsudskiego  do  łącznika  ul.  Szosa  Zambrowska  –  ul.  Wąska  wraz  
z przebudową skrzyżowania ul. Szosa Zambrowska – Al. Piłsudskiego, Szosa Zambrowska – Kasztelańska oraz 
Szosa  Zambrowska  -  Księżnej  Anny.  Istniejąca  ulica  będzie  przebudowana  po  wybudowaniu  kanału 
sanitarnego. Inwestycja ma być realizowana przy wsparciu funduszy             z rezerwy budżetowej Ministra 
Transportu.

Rozdział 60016

1. Przygotowanie inwestycji, w tym współfinansowanych przez UE
PLAN- 460.000 zł
1.Opracowanie dokumentacji technicznych inwestycji miejskich ujętych w WPI 2007-2013 na lata 2007-2010.
2.Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na  budowę  zabytkowego  ogrodzenia  przy  LO  nr  II  im.  Marii 
Konopnickiej (przy ul. Zjazd i Pl. Kościuszki) łącznie ze skarpą przy ul. Zjazd.
3.Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na  modernizację  Hali  Targowej  w  celu  utworzenia  centrum 
wystawienniczo-targowo-konferencyjnego na potrzeby Podregionu Łomżyńskiego.
4.Opracowanie dokumentacji technicznej przyłączenia do sieci energetycznej zabudowy mieszkalnej w obrębie 
ulicy Szosa do Mężenina oraz oświetlenia na ul. Cegielnianej.
5.Opracowanie dokumentacji technicznej na ul. Kpt. Skowronka i sięgacza od ul. Strzelców Kurpiowskich oraz 
łącznika Szosa Zambrowska-Wąska.
6.Opracowanie dokumentacji technicznej na ul. Piwną.
7.Opracowanie dokumentacji technicznej obiektów sportowych w tym pływalni miejskiej w Łomży.
8.Opracowanie  koncepcji  i  dokumentacji  technicznej  zespołu  otwartych  ogólnodostępnych  stref  rekreacji 
dziecięcej na Osiedlu “Maria”, Osiedlu Staszica i pozostałych.
9.Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację ul. Senatorskiej.

2. Budowa ul. Kraska - etap II (przy kościele)
PLAN- 800.000 zł
Planowana  jest  realizacja  ulicy  (kanalizacja  deszczowa,  nawierzchnia  jezdni  i  chodniki).  Do 
opracowania dokumentacja techniczna. Kanał sanitarny został wykonany na początku 2007 roku.

3. Modernizacja odwodnienia układu komunikacyjnego Miasta Łomży
PLAN- 1.870.000 zł
Planowana  jest  kontynuacja  budowy  systemu  odwodnienia  układu  komunikacyjnego  miasta   (realizacja  4 
pozostałych separatorów koalescencyjnych).

4. Modernizacja ul. Bema i Prusa- etap II
PLAN- 500.000 zł
Planowana jest kontynuacja budowa ulic Bema i Prusa. Inwestycja rozpoczęta w 2006 r.

5. Modernizacja ul. Staffa
PLAN- 320.000 zł
Planowana jest  modernizacja  odwodnienia  i  nawierzchni  ulicy  (442 m).  Dokumentacja  techniczna 
została opracowana przez ŁSM.

6. Modernizacja ul. Żeromskiego
PLAN- 250.000 zł
Planowana jest  modernizacja  odwodnienia  i  nawierzchni  ulicy  (334 m).  Dokumentacja  techniczna 
została opracowana przez ŁSM.



7. Modernizacja ul. Spółdzielczej
PLAN- 230.000 zł
Planowana jest modernizacja odwodnienia i nawierzchni ulicy (363 m) na odcinku od Al. Legionów do 
ul. Broniewskiego. Do opracowania dokumentacja techniczna.

8. Modernizacja ul. Rycerskiej
PLAN- 600.000 zł
Planowana jest modernizacja  ulicy (447 m). Dokumentacja techniczna została opracowana przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową PERSPEKTYWA.
9. Budowa ul. Kwiatowej
PLAN- 280.000 zł
Planowana jest  budowa nawierzchni ulicy (140 m). Dokumentacja techniczna została opracowana  
w 2006r.

10. Budowa ulic na osiedlu Łomżyca 
PLAN- 150.000 zł
W 2007 r. planowane jest opracowanie dokumentacji technicznych oraz wykupy gruntów                 i wykonanie 
remontu nawierzchni ul. Włókienniczej.

11. Budowa ul. Spokojnej (do ul. Poznańskiej) oraz przedłużenie ul. Poznańskiej do Al. Piłsudskiego - 
dokumentacja techniczna
PLAN- 300.000 zł
Planowane jest opracowanie dokumentacji technicznej na podstawie koncepcji z przełomu roku 2006/2007 oraz 
rozpoczęcie budowy I odcinka.

12. Budowa pętli autobusowej
PLAN – 90.000 zł
Budowa pętli autobusowej u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Tkackiej.

Dział 630

Rozdział 63003

1.Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią (bulwary z amfiteatrem) – dokumentacja  i wykup gruntów
PLAN- 500.000 zł
W ramach zadania opracowanie dokumentacji technicznej i ew. wykupy.

Dział 700

Rozdział 70004

1. Zakupy inwestycyjne na  potrzeby MPGK i M
PLAN- 500.000 zł
Z zaplanowanej kwoty zostaną dokonane nw. zakupy: samochód wywrotka, samochód dostawczy.

Rozdział 70095

1. Budowa budynku komunalnego
PLAN- 3.616.310 zł
Na wykonawcę budynku wybrano Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego sp. z o.o.  w Ostrołęce z ceną 
oferty brutto 3.754.865,40 zł.  i  terminem realizacji  16 miesięcy od daty podpisania umowy. Inwestycja jest 
kontynuacją zadania rozpoczętego w 2006 r.

2. Adaptacja budynku po Muzeum Północno-Mazowieckim
PLAN- 50.000 zł
Adaptacja budynku będzie obejmować bieżący remont obiektu, w tym remont dachu.



1.Budowa budynków socjalnych
PLAN- 50.000 zł
Przygotowanie dokumentacji technicznej (koncepcji PT i ekspertyz) budynków socjalnych przy   ul. Spokojnej.

Dział 710

Rozdział 71015

1. Zakupy inwestycyjne dla Nadzoru Budowlanego
PLAN- 4.000 zł

Dział 750

Rozdział 75023

1. Zakupy inwestycyjne-wyposażenie urzędu
PLAN- 280.000 zł
Zakup trzech kserokopiarek, szaf archiwizacyjnych oraz urządzeń klimatyzacyjnych.

2. Wdrożenie systemu usług dla ludności
PLAN- 135.000 zł
Zakończenie informatyzacji urzędu. Kontynuacja projektu ZPORR.

3. Zakup inwestycyjny WiMax
PLAN- 650.000 zł
Zakupy dotyczące budowy sieci szerokopasmowej WiMax jako I etapu rozbudowy usług dla ludności. WiMax 
jest technologią umożliwiającą budowę bezprzewodowych miejskich sieci komputerowych, a także rozległych 
obszarów  usługowych,  wykorzystywanych  na  przykład  do  świadczenia  usług  szerokopasmowego, 
bezprzewodowego dostępu do Internetu dla klientów biznesowych i indywidualnych. 

Dział 754

Rozdział 754 11

1. Zakupy dla Miejskiej Komendy Państwowej Straży Pożarnej
PLAN- 75.000 zł
Zakup samochodu.

2. Zakupy inwestycyjne dla MKPSP, § 6060
PLAN- 50.000 zł
Planowany jest zakup skokochronu II kategorii na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej KMPSP w 
Łomży.

Rozdział 75495

1.Monitoring miasta
PLAN- 100.000 zł
W 2007 r. nastąpi kontynuacja rozbudowy monitoringu miasta w oparciu o ustalenia z KMP w Łomży.

Dział 801

Rozdział 80101

1. Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych (SP)



Plan – 250.000 zł
−Opracowanie dokumentacji technicznej i audytów na termomodernizację szkół (SP nr 2, 4 i 9).
−Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę i remont basenu przy SP 10.

Rozdział 80130

1. Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych
PLAN – 100.000 zł
−Opracowanie dokumentacji  technicznej boisk przyszkolnych oraz budowa stadionu LE przy Zespole Szkół 
Weterynaryjnych.
−Opracowywanie koncepcji zagospodarowania budynku  Zespołu Szkół Drzewnych.

Dział 852

Rozdział 85201

1. Modernizacja instalacji elektrycznej i elewacji na budynku ZPOW
PLAN- 323.497 zł

Dział 900

Rozdział 90001

1. Rozbudowa systemu utylizacji odpadów komunalnych
PLAN- 1.000.000 zł
Rozbudowa  systemu  utylizacji  odpadów  komunalnych  zostanie  rozpoczęta  na  terenie  funkcjonującego 
wysypiska  w  Miastkowie  na  podstawie  dokumentacji  technicznej,  opracowanej  na  zlecenie  MPGKiM. 
Planowany udział środków unijnych.

2. Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta 
rzeki Łomżyczki
PLAN- 79.605 zł
W ww. pozycji inwestycyjnej zakłada się udział finansowy miasta Łomża w realizacji przedsięwzięcia. Miasto 
posiada umowę podpisaną z Wojewódzkim Zarządem Melioracji                  i Urządzeń Wodnych głównym 
beneficjemtem projektu. 

Rozdział 90015

1. Budowa punktów oświetleniowych
PLAN- 200.000 zł
W 2007 r. budowa punktów świetlnych będzie kontynuowana zgodnie z WPI 2007-2013.

Dział  921

Rozdział 92108
PLAN- 150.000 zł
1.Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę sali widowiskowej przy PUW    ul. Nowa 2 w 
Łomży na potrzeby Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej
W związku z przekazaniem przez Wojewodę Podlaskiego sali widowiskowej na potrzeby Łomżyńskiej 
Orkiestry Kameralnej niezbędne jest sporządzenie dokumentacji technicznej koniecznej do obdzielenia 
sali od budynku głównego oraz budowę wejścia, szatni i łazienek.

Rozdział 92118

1. Adaptacja budynku po PG4 na Muzeum Północno-Mazowieckie- I etap



PLAN- 200.000 zł
Wkład własny na pozyskanie środków z zewnątrz na adaptację budynku.

Rozdział  92120

1. Dofinansowanie ochrony  i  konserwacji zabytków 
PLAN- 300.000 zł

2. Budowa Grodziska Łomżyńskiego
PLAN- 250.000 zł
Do opracowania dokumentacja techniczna. Planowany udział środków UE i EOG.

Dział 926

Rozdział 92695

1.Modernizacja stadionu miejskiego - etap II
PLAN- 4.000.000 zł
Planowana kwota zostanie przeznaczona na kontynuację robót rozpoczętych w 2006 r. Zakładany jest udział 
środków z Urzędu Marszałkowskiego. 

2.Zakupy inwestycyjne na potrzeby stadionu
PLAN – 68.710 zł

M.  in.  zostanie  dokonany  zakup  niezbędnego  sprzętu  do  konserwacji  płyty  głównej  stadionu  oraz  zieleni 
miejskiej.

3. Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-rekreacyjnych na Os. Konstytucji 3 Maja
PLAN- 850.380 zł
Kontynuacja zadania z 2006 r.

4. Adaptacja krytej pływalni przy ZS Ogólnokształcących, ul. Bernatowicza na Centrum Sportu Walki
PLAN- 1.000.000 zł
Inwestycja  będzie  realizowana  na  podstawie  dokumentacji   technicznej,  opracowanej  w  2006  r. 
(pozyskanie środków z zewnątrz).



                                                                                                                               Załącznik Nr 10a 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r.  

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY INWESTYCJI OŚWIATOWYCH 
NA 2007R.

Lp. Nazwa zadania i jego 
lokalizacja Paragraf Plan na 

2007 r. Uwagi

1 2 3 6 8

 DZIAŁ 801  1 765 000  

 Rozdział 80101  465 000  

 Szkoła Podstawowa Nr 2  65 000  

1

remont i budowa ogrodzenia, 
wymiana posadzek w 5 - ciu 
salach lekcyjnych, osuszanie, 
odgrzybianie i izolacja  ścian w 
piwnicach, wymiana stolarki 
okiennej

6210 0  

2 dokumentacja techniczna na 
osuszanie i odgrzybianie budynku 6210 0  

 osuszanie i izolacja ścian 6210 50 000  

 monitoring 6210 15 000  

 Szkoła Podstawowa Nr 4  70 000 0

2 remont posadzki na korytażu 6210 0  

 modernizacja instalacji 
elektrycznej w kuchni 6210 0  

 remont boiska i wycinka drzew 6210 70 000  

 Szkoła Podstawowa Nr 5  65 000 0

3 wymiana drzwi do klas 
integracyjnych i biblioteki 6210 0  

 monitoring 6210 15 000  
 remont ogrodzenia 6210 0  

 
termomodernizacja: dokumentacja 
boiska, pozyskanie terenu 
przylegającego do boiska

6210 50 000  

 Szkoła Podstawowa Nr 7  65 000 0



4 wymiana parkietu 6210 0  

 
odgrzybianie i malowanie ścian, 
posadzki, instalacje elektryczne i 
wodno-kanalizacyjne w szatani

6210 50 000  

 monitoring 6210 15 000  
 Szkoła Podstawowa Nr 9 i PG 8  65 000 0
5 modernizacja placu przed SP Nr 9 6210 0  
 wymiana posadzek na korytarzu 6210 50 000  
 monitoring 6210 15 000  
 Szkoła Podstawowa nr 10 i PG 2  135 000 0

6

remont dachu segmentu B i D, 
dostosowanie ciągów 
komunikacyjnych, sanitarnych w 
seg. E, sala gimnastyczna

6210 0  

 izolacja ścian, fundamentów i 
parkingi z ukształtowaniem terenu 6210 120 000  

 monitoring 6210 15 000  

 Rozdział 80102  100 000  

 Zespół Szkół Specjalnych  100 000  

1 prace remontowo - 
modernizacyjne 6210 0  

 
przystosowanie wolnostojącego 

budynku pod Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną

6210 100 000  

 Rozdział 80104  380 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 1  150 000 0
1 remont łazienki 6210   
 remont tarasu 6210 0  

 budowa przyłacza gazowego i 
kotłowni gazowej 6210 150 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 2  20 000 0
2 remont dachu 6210   

 ocieplenie budynku, likwidacja 
tarasu i remont drugiego trasu 6210 20 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 4  20 000 0

3 remont dachu, schodów 
wejściowych i wymiana 2 okien 6210 0  

 
rozbiórka tarasu, schody 
wejściowe i rampa przy zapleczu, 
kostka przed budynkiem

6210 20 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 5  50 000 0
 pokrycie dachu, wymiana eternitu 6210 0  

 remont centralnego ogrzewania, 
zatoka przed przedszkolem 6210 50 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 8  40 000 0
4 remont łazienki z wyposażeniem 6210 0  

 wymiana wykładziny na 
antypoślizgową 6210 0  

 malowanie stolarki okiennej 6210   
 wymiana stolarki okiennej, 6210   

 wymiana stolarki, instalacja 
elektryczna- projekt i wykonanie 6210 40 000  



 Przedszkole Publiczne Nr 9  30 000 0

5 wymiana stolarki okiennej, remont 
łazienek, zakup zmywarki 6210   

 remont dachu 6210 0  

 zmiana przeznaczenia 3 
pomieszczeń - adaptacja 6210 30 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 10  20 000 0

6 remont dachu i wymiana okien, 
malowanie elewacji 6210   

 wymiana okien i elewacja segment 
B i łącznik 6210 20 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 14  25 000 0
7 remont holu na I p, wymiana okien 6210   
 zakup kuchni elektrycznej 6210 0  
 okna i dach 6210 25 000  
 Przedszkole Publiczne Nr 15  25 000 0

8 wymiana stolarki okiennej, remont 
łazienki 6210 25 000  

 remont dachu 6210 0  

 Rozdział 80110  250 000  

 Gimnazjum Publiczne Nr 1  120 000 0

 malowanie sal, cyklinowanie 
parkietu, 6210 0  

 
likwidacja barier, przystosowanie 
łazienek dla potrzeb 
niepełnosprawnych

6210   

 remont sali gimnastycznej, 
dokumentacja boiska i wykonanie 6210 100 000  

 monitoring 6210 20 000  
 Gimnazjum Publiczne Nr 2  35 000  
 izolacja ścian i fundamentów 6210 20 000  
 monitoring 6210 15 000  
 Publiczne Gimnazjum Nr 3  40 000  

1 malowanie korytarzy i sal 
lekcyjnych 6210 0  

 
remont łazienki i wymiana drzwi 
wewnętrznych przy wejściu 
głównym

6210   

 
przebudowa kuchni i pomieszczeń 
magazynowych, przebudowa 
szatni

6210 40 000  

 Gimnazjum Publiczne Nr 8  55 000  

2 dostosowanie łazienki żeńskiej do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 6210 0  

3 wymiana posadzki na holu na 
antypoślizgową 6210   

 remont łazienek i klatki schodowej 6210   

 remont łazienek II piętro, okna 6210 40 000  

 monitoring 6210 15 000  

 Rozdział 80120  380 000  



 Zespół Szkół Ogólnokształcących  0  

1 remont dachu, wymiana okien w 
auli 6210 0  

 II LO  100 000 0
2 remont stolarki okiennej w auli 6210 100 000  
  6210 0  
 III LO  280 000 0

3

dokumentacja techniczna wraz z 
ekspertyzą na mur oporowy oraz 
ekspertyza dotycząca stanu 
technicznego Sali gimnastycznej

6210 0  

 remont mury oporowego, remont 
Sali gimnastycznej 6210 280 000  

 Rozdział 80130  190 000  

 Zespół Szkół Mechanicznych i 
Ogólnokształcących nr 5  40 000 0

1 opaska przy budynku E 6210   
 przygotowanie dokumentacji 6210 0  

 

obudowanie pochylni dla 
niepełnosprawnych przy budynku 
E oraz obłożenie wyłazu 
awaryjnego płytkami przy bloku D

6210 0  

 wykonanie dróg dojazdowych i 
parkingu - projekt techniczny 6210 40 000  

 Zespól Szkół Ekonomicznych i 
Ogólnokształcących nr 6  0 0

2 modernizacja boiska i remont Sali 
gimnastycznej 6210   

 wymiana instacji c.o. 6210 0  

 Zespół Szkół Weterynaryjnych i 
Ogólnokształcących nr 7  0 0

3 remont wejścia i placu na zewnątrz 6210   
 remont i wymiana oświetlenia 6210 0  
  6210 0  
 Zespół Szkół Drzewnych  30 000 0

4 ekspertyza budowlana całości 
budynku 6210   

 dokumentacja do remontu 
budynku 6210 30 000  

 Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących nr 4  120 000 0

5 wymiana instalacji elektrycznej, 
malowanie, remont posadzki 6210 0  

 monitoring szkoły 6210 20 000  

 remont starego budynku 6210 100 000  

 Rozdział 80140  0  

 Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Ustawicznego  0 0



9 remont elewacji 6210   
  6210 0  

 DZIAŁ 854  315 000  

 Rozdział 85410  315 000  

 Bursa Szkolna nr 1  100 000 0

 remont 3 łazienek 6210 0  

 adaptacja pomieszczeń po poradni 6210 100 000  

 Bursa Szkolna nr 2  65 000  

1 zamontowanie automatycznej 
bramy i systemu monitoringu 6210   

 podłoga na parterze, okna, remont 
wjścia głównego 6210 50 000  

 monitoring 6210 15 000  
 Bursa Szkolna nr 3  150 000 0

 

dokumentacja techniczna, 
wymiana instalacji elektrycznej, 
malowanie, remont pomieszczeń 
socjalnych kuchni, remont 
pomieszczeń węzła cieplnego

6210 0  

 wymiana instalacji elektrycznej i 
malowanie pomieszczeń 6210 150 000  

 
OGÓŁEM

 
2 080 000  



                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 10b 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2007-2009
             w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres 
realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienio-

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

2008 r. 2009 r.

Jednostka 
organizacyj-

na 
realizująca 

program lub 
koordynu-

jąca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 600    9 679 850 2 580 000 600 000 1 980 000 0 0 6 049 550 500 000  

 
 60004   4 520 000 230 000 230 000 0 0 0 4 290 000 0  

1
   Modernizacja 

bazy MPK 4 520 000 230 000 230 000    4 290 000  MPK

 
 60015   5 159 850 2 350 000 370 000 1 980 000 0 0 1 759 550 500 000  

1

   

Nadnarwiański 
ciag komunika- 
cyjny 
(ul.Nadnar-
wiańska, Grobla 
Jednacze-wska)

3 909 850 2 200 000 220 000 1 980 000

A.      
B.
C.
…

 1 159 550  
Urząd 
Miejski       w 
Łomży



2

   

Budowa ulic na 
osiedlu Łomżyca 
(ul. Piaskowa, 
Jasna, Łącz-na, 
Poprze-czna, 
Krzywa,Włó-
kiennicza)

1 250 000 150 000 150 000    600 000 500 000
Urząd 
Miejski       w 
Łomży

 630    31 000 000 500 000 500 000 0 0 0 500 000 4 000 000  
  63003   31 000 000 500 000 500 000 0 0 0 500 000 4 000 000  

1

   

Tereny 
sportowo-
rekreacyjne nad 
Narwią(bul-wary 
z amfiteatrem)

31 000 000 500 000 500 000    500 000 4 000 000
Urząd 
Miejski       w 
Łomży

 900    44 635 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 3 540 000 9 140 000  
  90001   44 635 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 3 540 000 9 140 000  

1

   

Rozbudowa 
systemu 
utylizacji 
odpadów 
komunalnych

44 635 000 1 000 000 1 000 000    3 540 000 9 140 000

Urząd 
Miejski w 
Łomży i 
MPGKiM

 921    2 600 000 450 000 450 000 0 0 0 2 150 000 0  
  92118   2 000 000 200 000 200 000 0 0 0 1 800 000 0  



1

   

Adaptacja 
budynku po PG4 
na Muzeum 
Północno-
Mazowieckie

2 000 000 200 000 200 000    1 800 000  
Muzeum 
Północno-
Mazowieckie

  92120   600 000 250 000 250 000 0 0 0 350 000 0  

1

   
Budowa 
Grodziska 
Łomzyńskiego

600 000 250 000 250 000    350 000  
Urząd 
Miejski       w 
Łomży

 926    29 296 528 5 850 380 2 050 380 1 800 000 2 000 000 0 12 859 580 8 971 000  
  92695   29 296 528 5 850 380 2 050 380 1 800 000 2 000 000 0 12 859 580 8 971 000  

1

   
Modernizacja 
stadionu 
miejskiego

21 057 568 4 000 000 200 000 1 800 000 2 000 000  6 471 000 8 971 000
Urząd 
Miejski       w 
Łomży

2

   

Budowa zespołu 
terenowych 
obiektów 
sportowo-
rekreacyjnych 
na os.Konsty-
tucji 3 Maja

4 238 960 850 380 850 380

 

  3 388 580  
Urząd 
Miejski w 
Łomży i ŁSM



3

   

Adaptacja krytej 
pływalni przy ZS 
Ogólno-
kształcacych ul. 
Bernatowicza na 
Centrum Sportu 
Walki

4 000 000 1 000 000 1 000 000    3 000 000  
Urząd 
Miejski       w 
Łomży

 

        

A.      
B.
C.
…

    

Ogółem 117 211 378 10 380 380 4 600 380 3 780 000 2 000 000 0 25 099 130 22 611 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła        
        
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)        



  
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r

PRZYCHODY  I  WYDATKI
FUNDUSZU  OCHRONY ŚRODOWISKA  i GOSPODARKI  WODNEJ

w  ZAKRESIE  ZADAŃ  GMINY  NA  2007 ROK

dz.900, rozdz.90011
L.p

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2006 rok
Przewidywane 
wykonanie na 
31.12.2006 rok

Plan na 2007 rok

1 2 3 4 5

 STAN  ŚRODKÓW  NA 
POCZĄTEK  ROKU 

             51 738               22 387                      9 071    

 PRZYCHODY    w  tym :      320 700     358.684        270 000    
1 z tytułu kar i opłat za usuwanie 

drzew i krzewów z terenu miasta
             20 000             135 614                    20 000    

2 wpływy z tytułu opłat i kar za 
gospod. korzystanie ze 
środowiska

           300 000             223 026                  250 000    

3 odsetki od środków na rachunku 
bankowym

                  700                      44      - 

 OGÓŁEM   PRZYCHODY      372 438       381 071           279 071    
 WYDATKI  w tym :      372 000       372 000           278 000    
1 utrzymanie i zabiegi 

pielęgnacyjne zieleni miejskiej
           352 000             352 000                  258 000    

2 edukacja ekologiczna              20 000               20 000                    20 000    
 STAN  ŚRODKÓW  NA 

KONIEC  ROKU
                  438                 9 071                      1 071    



Załącznik Nr 11 a 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r

PRZYCHODY  I  WYDATKI
FUNDUSZU  OCHRONY ŚRODOWISKA  i GOSPODARKI  WODNEJ

w  ZAKRESIE  ZADAŃ  POWIATU  NA  2007 ROK

dz.900, rozdz.90011

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2006 
rok

Przewidywane 
wykonanie na 
31.12.2006 rok

Plan na 2007 rok

1 2 3 4 5

 STAN  ŚRODKÓW  NA 
POCZĄTEK  ROKU              1 199                   4 699                    4 699    

 PRZYCHODY    w  tym :     150 500         150 000         150 000    

1

Wpływy z tytułu opłat i kar za 
gospodarcze korzystanie ze 
środowiska          150 000               150 000                150 000    

2
odsetki od środków na 
rachunku bankowym                 500      -  

 OGÓŁEM   PRZYCHODY     151 699         154 699         154 699    
 WYDATKI  w tym :     150 000         150 000         150 500    

1

Zbiórka i utylizacja odpadów 
niebezpiecznych z miejskich 
szkół            10 000                 10 000                  10 000    

2

Rozwój systemu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 
w mieście          130 000               130 000                130 500    

3 Badania jakości gleby i ziemi            10 000                 10 000                  10 000    

 STAN  ŚRODKÓW  NA 
KONIEC  ROKU              1 699                   4 699                    4 199    



Załącznik Nr 11 b 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r
  

PRZYCHODY  I  WYDATKI
FUNDUSZU  GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM

I  KARTOGRAFICZNYM  NA  2007 ROK

dz.710,rozdz.71030      

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2006 
rok

Przewidywane 
wykonanie na 
31.12.2006 rok

Plan na 2007 rok

1 2 3 4 5

I STAN FUNDUSZU NA 
POCZĄTEK ROKU       20 481          20 481             11 000    

II PRZYCHODY  OGÓŁEM :     120 000        120 000           120 000    
2 Dochody własne , w tym:      120 000         120 000            120 000    
 Wpływy z usług  § 0830          120 000             120 000                 120 000    

III WYDATKI  OGÓŁEM :     129 481        129 481           120 000    
1 Wydatki bieżące , w tym :      129 481         129 481            120 000    
 zakup usług pozostałych § 4300          105 481             105 481                   96 000    

 
Przelewy redystrybucyjne § 2960 
z tego:            24 000               24 000                   24 000    

 
odpis 10% dochodów własnych 
dla funduszu centralnego            12 000               12 000                   12 000    

 
odpis 10% dochodów własnych 
dla funduszu wojewódzkiego            12 000               12 000                   12 000    

 
STAN  ŚRODKÓW  NA 
KONIEC  ROKU  11.000  11.000          11 000    



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr 23/V/07 
Rady Miejskiej Łomży 

z dn. 21.02.2007r

PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT NA ROK 2007 I LATA NASTĘPNE

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Kwota długu 

na dzień 
31.12.2006

Prognoza

2007 2008 2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 16 462 120 17 070 924 10 628 482 7 261 528 3 021 500 1 219 000 0

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu: 15 150 709 9 193 277 4 002 982 2 438 028 0 0 0
1.1.1 pożyczek 7 055 000 3 607 000 160 000     

1.1.2 kredytów 8 095 709 5 586 277 3 842 982 2 438 028    

1.1.3 obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): 0 7 877 647 6 625 500 4 823 500 3 021 500 1 219 000 0
1.2.1 pożyczki        

1.2.2 kredyty,  w tym:  7 877 647 6 625 500 4 823 500 3 021 500 1 219 000  

 EBOiR        

1.2.3 obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 1 311 411 0 0 0 0 0 0
1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania  1 311 411       
1.3.2 Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  8 205 742 7 162 108 3 843 033 4 527 461 1 936 883 1 251 385

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania  5 957 432 6 442 442 3 366 954 4 240 028 1 802 000 1 219 500
2.1.1 kredytów i pożyczek  5 957 432 6 442 442 3 366 954 4 240 028 1 802 000 1 219 500

2.1.2 Wykup papierow wartosciowych        

2.1.3 udzielonych poręczeń        



2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania  1 311 411      
2.3 Spłata odsetek  936 899 719 666 476 079 287 433 134 883 31 885

3. Prognozowane dochody budżetowe  169 830 986 181 582 770 191 319 762 202 213 653 212 987 391 225 177 
682

4. Prognozowane wydatki budżetowe  173 677 450 148 924 650 154 888 555 161 007 376 167 561 136 174 200 
800

5. Prognozowany wynik finansowy  -3 846 464      

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3  5,77% 2,31% 2,04% -0,60% -0,27% -0,54%

6.2
długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)

(1.1+1.2-2.1):3
 6,54% 2,31% 2,04% -0,60% -0,27% -0,54%

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3)  4,83% 3,94% 2,01% 2,24% 0,91% 0,56%

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 

ust. 3)      (2.1+2.3):3
 4,06% 3,94% 2,01% 2,24% 0,91% 0,56%


